
DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

 
Sēde sasaukta Domes zāle                     Nr.21/2023 

2023.gada 25.oktobrī plkst. 14:00 

 

1. Par domes 25.10.2023. sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas lēmumi 

2. Par nosaukuma piešķiršanu (Zvani, Sējas pag.)  

3. Par adreses piešķiršanu (Lapu iela 4, Zvejniekciems)  

4. Par lietošanas mērķa maiņu  

5. Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu un adreses piešķiršanu  

6. Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Ābelīte)  

7. Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu un adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Jūras prospekts 28)  

8. Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, nosaukuma piešķiršanu  

9. Par grozījumiem Saulkrastu novada domes 28.12.2022. lēmumā Nr.825 ,,Par lietošanas mērķa 

noteikšanu apbūves tiesību zemes vienībai (Kadiķi)  

10. Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (Priežkalni, Sējas pag.)  

11. Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (Alberta iela 2,4)  

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu (Mērnieki)  

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Smilšu iela 2, Saulkrasti)  

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Baltmārtiņi)  

15. Par nekustamā īpašuma „Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8092-007-0154, nomas tiesību izsoli  

16. Par SIA “Jaunsaules” īpašuma un inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības  

17. Par Saulkrastu novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu sarakstu ar ikdienas uzturēšanas 

klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu  

18. Par līguma slēgšanu ar AS ,,Latvijas valsts meži” (par meža autoceļu izmantošanu)  

19. Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar /vārds, uzvārds/  

20. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar /vārds, uzvārds/ 

21. Par 2016.gada 8. jūnija neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar /vārds, uzvārds/ 

22. Par saistošo noteikumu „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saulkrastu novadā” 

apstiprināšanu  

 

Sociālo jautājumu komitejas lēmumi 

23. Par saistošo noteikumu “Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā” apstiprināšanu  

 

Finanšu komitejas lēmumi 

24. Par Izglītības daļas izveidošanu  



25. Par daļēju studiju kredīta maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

sākumizglītības skolotājai  

26. Par grozījumu Saulkrastu novada domes 27.09.2023. lēmumā Nr. 1228 “Par izglītības iestāžu 

izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam”  

27. Par ilgtermiņa saistībām būvdarbu veikšanai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām 

vispārīgās vienošanās ietvaros  

28. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim Ostas 

ielā 19 - 11, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov.  

29. Par ieņēmumu palielināšanu projektam “Gājēju ceļa izbūve Vītiņu ielā”  

30. Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Vides objekts- saulrieta vērotājs"  

31. Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu 

atalgojumiem 2023.gada 4 mēnešiem  

32. Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu Vidzemes jūrmalas Mūzikas un 

mākslas, Sējas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atalgojumam  

33. Par  grozījumiem projektam "Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas projekts"  

34. Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes 2023.gada budžetā  

35. Par grozījumiem Saulkrastu novada Sociālā dienesta 2023.gada budžeta plānā – valsts 

finansētie asistentu pakalpojumi  

36. Par izmaiņām Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

2023.gada budžeta plānā  

37. Par papildus finansējuma piešķiršanu Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas 2023. 

gada budžeta plānā  

38. Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 2023.gada 

budžeta plānā  

39. Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā  

40. Par grozījumiem 2023. gada Saulkrastu novada pašvaldības budžeta plānā  

41. Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumu apstiprināšanu  

42. Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri  

43. Par jaunas amata vietas izveidi Saulkrastu novada Sociālajā dienestā  

44. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 28.janvāra iekšējos 

noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un institūciju amatpersonu 

(darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība”” apstiprināšanu  

45. Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un 

nodibinājumiem” apstiprināšanu  

46. Par grozījumu izdarīšanu 2023.gada 4.aprīļa deleģēšanas līgumā  

 

Pastāvīgajās komitejās neizskatītie jautājumi 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas 

mērķa noteikšanu īpašumam “Priedīši 2”  

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Pakalniņi)  

49. Par īpašuma “Baltingi” zemes ierīcības projekta izstrādi  

50. Par adreses piešķiršanu  

51. Par finansējumu gājēju ietves būvprojekta izstrādei pie P6 autoceļa  

52. Par izmaiņām Saulkrastu novada rīcības programmas "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam" izstrādes darba grupas sastāvā  



53. Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības 2023. gada budžeta plāna Erasmus+ KA210 

projektā “Supporting educators in the two-way transition between traditional and IT-based 

TEACHing, preserving WELL being and reducing their technostress levels (ITeachWell)”  

54. Par sadarbību ar Biedrību "Dimantu akadēmija" basketbola treniņu jomā  

55. Par izmaiņām Skultes ostas pārvaldes valdes sastāvā  

56. Par līdzekļu novirzīšanu vētras seku likvidēšanai 

 

 

 

 
 

 



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par nosaukuma piešķiršanu (Zvani, Sējas pag.) 

 

Saulkrastu novada pašvaldība izskatīja /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta /adrese/, 

2023. gada 19. septembra iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ,,Zvani”, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 80920020414, zemes vienības kadastra apz. 

80920020414,.  

Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

2.10. apakšpunktu, 12.un 16.punktu un atbilstoši 2023.gada 11.oktobra Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§11), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt nosaukumu kā adreses elementu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 

80920020414, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80920020414, ,,Zvani”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV- 2162. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra daļai. 

3. Lēmumu Administratīvai nodaļai nosūtīt iesnieguma iesniedzējai uz elektronisko adresi /e-

pasts/  

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023.                                                                                                                                 Nr. 

Par adreses piešķiršanu (Lapu iela 4, Zvejniekciems) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, dzīv. /adrese/, 02.10.2023. iesniegumu par adreses piešķiršanu 

ēkai ar kadastra apz.80330010673008, un atbilstoši Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra 

datiem, īpašumā Draudzības iela 1, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. ir reģistrētas 

divas dzīvojamās mājas ar vienu adresi. 

Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

8.1.; 13.2 un 23.punktu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§12), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt dzīvojamai mājai ar kadastra apz. 80330010673008 jaunu adresi - Lapu iela 4, 

Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV- 2161. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra daļai. 

3. Administratīvai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai uz elektronisko 

adresi:/e-pasts/. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par lietošanas mērķa maiņu  

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīves vieta /adrese/, 19.09.2023. iesniegumu par 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ,,Saules”, Gāršmuiža, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, 

kadastra apz. 80920010423, Saulkrastu novada pašvaldība konstatē, ka saskaņā ar Valsts zemes 

dienesta Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas datiem nekustamā īpašuma 

noteiktais lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLM kods 0101), zemes platība 1,2 ha. Uz zemes vienības atrodas dārza māja ar kadastra 

apz.80920010423001. 

Pamatojoties uz 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumu Nr.263 ,,Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 23.1.2.punktu, 20.06.2006. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6 punktu un atbilstoši Saulkrastu 

novada domes 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(Protokols Nr.10/2023§5), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” –  

 

NOLEMJ:  

1. Noteikt zemes vienībai ,,Saules”, Gāršmuiža, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra 

apz. 80920010423, dalīto lietošanas mērķi, – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(NĪLM kods 0601), platība 0,2 ha un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101), platība 1,0 ha. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi attīstības nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz 

elektroniskā pasta adresi /e-pasts/. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu un adreses piešķiršanu  

 

 Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā adrese: /adrese/, 26.09.2023. iesniegumu par zemes 

vienību apvienošanu “Ābelīte 5” un ,,Ābelīte 6”, Ābelīte, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, 

izvērtējot Saulkrastu novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Saulkrastu novada pašvaldība 

konstatē: 

- pēc Valsts Zemesgrāmatas datiem nekustamo īpašumu “Ābelīte 5” un ,,Ābelīte 6”, Ābelīte, 

Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra Nr. 8092-001-0498 un 8092-001-0499, 

īpašnieks ir /vārds, uzvārds/ (Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000133730 

un Nr.620). Zemes īpašumi atrodas viens otram blakus. Zemes gabals "Ābelīte 6" apbūvēts, 

- saskaņā ar Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam, īpašumiem noteikta 

atļautā izmantošana Savrupmāju apbūves teritorija (DzS1). 

Pamatojoties uz: 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, 

- Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 16. punktu, 

- Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. 

punktu, 

- 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumu (protokols 

Nr.10/2023§6), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”, „PRET” , „ATTURAS” , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot nekustamos īpašumus “Ābelīte 5” un ,,Ābelīte 6”, Ābelīte, Sējas pagasts, 

Saulkrastu novads (kadastra Nr.8092-001-0498 un 8092-001-0499), zemes platība 0,0644 

ha un 0,0830 ha, izveidojot vienu īpašumu. Zemes kopplatība tiks precizēta pie kadastrālās 

uzmērīšanas. 

2. Apvienotajai zemes vienībai, saglabāt adresi ,,Ābelīte 6”, Ābelīte, Sējas pag., Saulkrastu 

nov., LV-2142, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve, 

(NĪLMK  0601), platība 0,1474 ha. 

3. Administratīvajai nodaļai sazināties ar iesnieguma iesniedzēju par lēmuma saņemšanu 

pašvaldībā klātienē. 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās nosūtīt Valsts zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi – 

kac.riga@vzd.gov.lv. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:kac.riga@vzd.gov.lv


5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu, adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Ābelīte) 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /adrese/, 22.09.2023. iesniegumu 

par zemes gabalu apvienošanu vienā īpašumā, Saulkrastu novada pašvaldība konstatē, ka saskaņā 

Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.478, īpašuma ,,Ābelīte 145”, Sējas 

pag., Saulkrastu nov., Nr.271, īpašuma ,,Ābelīte 146”, Sējas pag., Saulkrastu nov., un Nr.767 

īpašuma ,,Ābelīte 146”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemju īpašnieks ir /vārds, uzvārds/. Zemes 

īpašumi sastāv no trīs zemes vienībām, kadastra apz.80920010455, 80920010206 un 

80920010207.   

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu un atbilstoši 11.10.2023. 

Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(protokols Nr.10/2023§7), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”-,  

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot zemes īpašumus ,,Ābelīte 145”, ,,Ābelīte 146”, ,,Ābelīte 147”, Ābelīte, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienības ar kadastra apz. 80920010455, 80920010206 

un 80920010207 vienā zemes vienībā. 

2. Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi ,,Ābelīte 145”, Ābelīte, Sējas pag., Saulkrastu 

nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve, 

NĪLM kods – 0601, platība 0,1958 ha. 

3. Zemes kopplatība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

4. Likvidēt adreses ,,Ābelīte 146”, ,,Ābelīte 147”, Ābelīte, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-

2160. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz pasta adresi 

/adrese/. 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

Par zemes īpašumu apvienošanu, lietošanas mērķa noteikšanu un adreses piešķiršanu un 

likvidēšanu (Jūras prospekts 28) 

 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /adrese/, 17.09.2023. iesniegumu, 

par zemes gabalu apvienošanu vienā īpašumā, Saulkrastu novada pašvaldība konstatē, ka saskaņā 

Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000070209, īpašuma 

Jūras prospekts 28, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., un Nr.100000553875 

,,Jaunbuši”, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., zemju īpašnieks ir /vārds, uzvārds/. 

Zemes īpašumi sastāv no trīs zemes vienībām, kadastra apz.80330010987, 80330010899 un 

80330011027. 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu un atbilstoši 11.10.2023. 

Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam 

(protokols Nr.10/2023§8), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”-,  

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot zemes īpašumu Jūras prospekts 28 un ,,Jaunbuši”, Zvejniekciems, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., zemes vienības ar kadastra apz. 80330010987, 

80330010899 un 80330011027 vienā zemes vienībā.  

2. Apvienotajai zemes vienībai piešķirt adresi Jūras prospekts 28, Zvejniekciems, Saulkrastu 

pag., Saulkrastu nov., LV-2161, noteikt zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve, NĪLM kods – 0601, platība 0,9209 ha. 

3. Zemes kopplatība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

4. Likvidēt adresi ,,Jaunbuši”, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2161. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz 

elektronisko adresi /e-pasts/. 

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023.                                                                                                            Nr. 

 

Par zemes vienības atdalīšanu un lietošanas mērķa noteikšanu, nosaukuma piešķiršanu 

 

 Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvietas adrese /e-pasts/, 20.09.2023. iesniegumu 

,,Par zemes vienības atdalīšanu’’, kurā lūgts no īpašuma ,,Pīķēnu dzirnavas 1”, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330021681, atdalīt zemes vienību ar kadastra apz.80330021733. 

Saulkrastu novada pašvaldība konstatē: 

1) pēc Valsts Zemesgrāmatas datiem nekustamais īpašums ,,Pīķēnu dzirnavas 1”, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330021681, īpašnieks ir /vārds, 

uzvārds/. (Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000071881). Īpašuma kopplatība 3,0596 ha; 

2) saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra datiem īpašums sastāv no divām 

zemes vienībām ar kadastra apz.80330021733 un 80330021681. Īpašumam zemes 

lietošanas mērķis noteikts - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, NĪLMK kods-0101. Atdalāmās zemes vienības platība ir 0,0896 ha.  

   Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 10.,13.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 10. un 16.punktu, un atbilstoši Saulkrastu novada domes 11.10.2023. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr.10/2023§10), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”,- „PRET” ,- „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:   

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ,,Pīķēnu dzirnavas-1”, Saulkrastu pag., Saulkrastu 

nov., zemes vienību ar kadastra apz.80330021733. 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu ,,Mazās Pīķēnu dzirnavas”, Ķīšupe 1, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., LV-2160, noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uzkuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, NĪLMK kods - 0201, platība 0.0896 ha. 

3. Noteikt zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ,,Pīķēnu dzirnavas-1” ar kadastra 

apz.80330021681 – zeme, uzkuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, 

NĪLMK kods - 0201, platība 2,97 ha. 

4. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam uz elektronisko pasta 

adresi /e-pasts/. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par grozījumiem Saulkrastu novada domes 28.12.2022. lēmumā Nr.825 ,,Par lietošanas 

mērķa noteikšanu apbūves tiesību zemes vienībai (Kadiķi) 

 

Izskatot SIA ,,TeleTower”, reģ.Nr.40103257495, juridiskā adrese Uriekstes iela 2A-24, 

Rīga, LV-1005, iesniegumu par grozījumu veikšanu Saulkrastu novada domes 28.12.2022. 

lēmumā Nr.825 ,,Par lietošanas mērķa noteikšanu apbūves tiesību zemes vienībai (Kadiķi)”, 

atbilstoši 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 ,,Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 7.punktam, 

kas nosaka, ka zemes vienības daļai noteiktajiem lietošanas mērķiem jāsakrīt ar kādu zemes 

vienības lietošanas mērķi. Ja zemes vienības daļai noteiktais lietošanas mērķis atšķiras no zemes 

vienības lietošanas mērķa, lietošanas mērķi vienlaikus maina arī zemes vienībai, nepieciešami 

grozījumi 28.12.2022. Saulkrastu novada domes sēdes lēmumā Nr.825 (Prot.Nr.29/2022§4). 

Pamatojoties uz .konstatēto un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides 

komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§9), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” - „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:  

1. Izteikt Saulkrastu novada domes 28.12.2022. lēmuma Nr.825 ,,Par lietošanas mērķa 

noteikšanu apbūves tiesību zemes vienībai (Kadiķi) 1. punktu jaunā redakcijā: 

“1. Noteikt zemes vienībai ,,Kadiķi”, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar kadastra 

apzīmējumu 80330040115, dalīto lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201), platība 1,1 ha un ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201), platība 0,5 

ha”. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nosūtīt šī lēmuma norakstu iesniedzējam 

uz e-pasta adresi: santa.grube@telpro.lv. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:santa.grube@telpro.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023.   Nr. 

 

Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (Priežkalni, Sējas pag.) 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 20.09.2023. saņemts zemnieku saimniecības “Priežkalni”, 

reģ.Nr.40101006134, juridiskā adrese ,,Priežkalni”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142, 

īpašnieces /vārds, uzvārds/ iesniegums “Par zemes sadalīšanu”, kurā lūgts dot atļauju zemesgabala 

,,Priežkalni”, zemes vienībai ar kadastra apz.809200040005, Sējas pag., Saulkrastu nov., ar kopējo 

platību 22.34 ha zemes ierīcības projekta izstrādei. Iesniegumam pievienots projektējamās zemes 

vienības sadales grafiskais pielikums. 

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, ka zemesgabals ,,Priežkalni”, kadastra 

Nr.80920040005, Sējas pag., Saulkrastu nov., platība 30.97 ha, sastāv no divām zemes vienībām 

un ierakstīts Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.27. Īpašuma tiesības 

nostiprinātas zemnieku saimniecībai ,,Priežkalni”. Zemes vienība ir apbūvēta. 

 Saskaņā ar Sējas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam, īpašumiem noteikta 

atļautā izmantošana noteikta lauksaimniecības teritorija (L1), kur minimālā platība atdalāmajam 

zemes gabalam noteikta 0.5 ha. 

Ņemot vērā visus ar lietu saistītos materiālus, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma II 

nodaļas „Zemes ierīcības projekta izstrāde” 8.panta pirmās daļas 3.punktu kas nosaka, ka zemes 

ierīcības projektu izstrādā- zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, Ministru kabineta 

02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, Sējas novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2/2013 „Sējas novada teritorijas plānojuma 2013.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, un atbilstoši 

11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols 

Nr.10/2023§13), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamam īpašumam ,,Priežkalni”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes 

vienībai ar kadastra apz.80920040005, ar platību 22,34 ha zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai /vārds, 

uzvārds/ uz elektronisko pasta adresi: /e-pasts/ 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023.   Nr.  
Par īpašumu zemes ierīcības projekta izstrādi (Alberta iela 2,4) 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2023.gada 12.septembrī saņemts /vārds, uzvārds/, adrese /e-

pasts/, iesniegums “Par atļauju izstrādāt zemes ierīcības projektu”, kurā lūgts dot atļauju 

zemesgabalu Alberta iela (kadastra apz.80330010913), Alberta iela 2 (kadastra 

apz.80330011053), Alberta iela 4 (kadastra apz.80330011055), Zvejniekciems, Saulkrastu pag., 

Saulkrastu nov., ar kopējo platību 1.0035 ha zemes ierīcības projekta izstrādei, robežu 

pārkārtošanai. Iesniegumam pievienots projektējamais zemes robežu pārkārtošanas grafiskais 

pielikums.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts, zemesgabals Alberta iela 2 (kadastra 

apz.80330011053), Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., platība 0.3227 ha ierakstīts 

Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000228966, zemesgabals 

Alberta iela 4 (kadastra apz.80330011055), Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

ierakstīts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000229140, 

īpašuma tiesības nostiprinātas /vārds, uzvārds/. Zemesgabals Alberta iela (kadastra 

apz.80330010913), Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ierakstīts Rīgas rajona tiesas 

Saulkrastu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000030973, īpašuma tiesības nostiprinātas 

/vārds, uzvārds/ 1/3(vienas trešās) un /vārds, uzvārds/, 2/3(divas trešās) domājamās daļas apmērā 

katram. 

Ņemot vērā visus ar lietu saistītos materiālus, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma II 

nodaļas „Zemes ierīcības projekta izstrāde” 8.panta pirmās daļas 1.punktu kas nosaka, ka zemes 

ierīcības projektu izstrādā- starpgabalu likvidēšanai vai daļu no zemes vienību apmaiņai, 

pārkārtojot zemes vienību robežas, Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, Saulkrastu novada domes 2017. gada 31.maija 

saistošajiem noteikumiem Nr.SN 11/2017 “Par Saulkrastu novada teritorijas plānojuma grafiskās 

daļas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” un atbilstoši 11.10.2023. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§15), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt nekustamajiem īpašumiem Alberta iela (kadastra apz.80330010913), 

Alberta iela 2 (kadastra apz.80330011053), Alberta iela 4 (kadastra apz.80330011055), 

Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar kopējo platību 1.0035 ha zemes 

ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam 

/vārds, uzvārds/ uz elektronisko pasta adresi: /e-pasts/ 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu (Mērnieki) 

 

Izskatot SIA ,,BaltSurvey”, reģ.Nr.40003761022, zemes ierīkotājas 13.09.2023. 

iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam ,,Mērnieki”, Sējas 

pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920060116, adreses noteikšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 

“Adresācijas noteikumi” 12., 16. un 34. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§14), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,BaltSurvey” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

,,Mērnieki’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920060116. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 80920060594) 

un ēkām ar kadastra apz.80920060116001, 80920060116003, 80920060116004 – 

,,Mērnieki’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 2,58 ha. Noteikt lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvanā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101, 

platība 2,58 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. (Pielikums Nr.1)   

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra 

apz.8092004595), - Jaunie Mērnieki, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142, platība 6.29 ha. 

Noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

kods 0101, platība 6.29 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas. 

(Pielikums Nr.1) 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA 

,,BaltSurvey’’ uz elektroniskā pasta adresi baltsurvey@baltsurvey.lv. 

5.  Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:baltsurvey@baltsurvey.lv


6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Smilšu iela 2, Saulkrasti) 

 

Izskatot SIA ,,BaltSurvey’’, reģ.Nr.40003761022, zemes ierīkotājas 29.09.2023. 

iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Smilšu iela 2, 

Saulkrasti, Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80130020466, adreses noteikšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 

“Adresācijas noteikumi” 12., 15. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§16), 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,BaltSurvey’’ izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

Smilšu iela 2, Saulkrasti, Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80130020466. 

2. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 80130020273) 

un dzīvojamai ēkai ar kadastra apz.80130020466006 – Raiņa iela 9A, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., LV – 2160, platība 0,096 ha. Noteikt lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0,096 ha. Zemes platība tiks precizēta pie 

kadastrālās uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

3. Piešķirt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra apz.80130020274) 

un ēkām ar kadastra apz.80130020466003 un 80130020466004 - Smilšu iela 2, Saulkrasti, 

Saulkrastu nov., LV-2160, platība 0,0961 ha. Noteikt lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601, platība 0.0961 ha. Zemes platība tiks precizēta pie 

kadastrālās uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,,BaltSurvey” 

uz elektroniskā pasta adresi baltsurvey@baltsurvey.lv. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:baltsurvey@baltsurvey.lv


6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Domes priekšsēdētājs                   Normunds Līcis 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Baltmārtiņi) 

 

Izskatot SIA ,,Energoplāns”, reģ.Nr.45403018310, projektu izstrādes vadītājas 

05.10.2023. iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

,,Baltmārtiņi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920060584, adreses 

noteikšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 

“Adresācijas noteikumi” 12., 16. un 34. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, 

attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§20),  
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Energoplāns” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

,,Baltmārtiņi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920060584. 

2. Saglabāt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 8092 

0060596) un ēkām ar kadastra apz.80920060102001, 80920060102002 –,,Baltmārtiņi’’, 

Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 0,57 ha. Noteikt lietošanas mērķi – 

vienstāvu, divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, kods 0701, platība 0.2 ha un zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101, platība 0,37 ha. Zemes 

platība tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra 

apz.80920060597), - Lauku Baltmārtiņi, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142, platība 0,61 

ha. Noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101, platība 0,61 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās 

uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA 

,,Energoplāns” uz elektroniskā pasta adresi energoplans1@gmail.com. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:energoplans1@gmail.com


6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par nekustamā īpašuma „Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8092-007-0154, nomas tiesību izsoli 

 

Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 2023.gada 13. 

septembra atzinumā (protokols Nr.9/2023§13) minēts, ja pēc informācijas publicēšanas 

pašvaldības mājaslapā par iznomājamo neapbūvēto zemesgabalu “Jaunkrimulda” kadastra Nr. 

8092-007-0151, kadastra apzīmējums 8092-007-0154, 9,94 ha platībā nomas termiņu no 

2024.gada 2.janvāra uz 6 (sešiem) gadiem, zemes lietošanas mērķis – lauksaimniecība, līdz 

noteiktajam termiņam būs pieteikušies vairāk kā 1 (viens) pretendents, Saulkrastu novada domei 

jāpieņem lēmums par neapbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0154 nomas 

izsoles organizēšanu starp pretendentiem. Uz zemes nomu ir pieteicies vairāk kā viens pretendents. 

Atbilstoši Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000504798 

(turpmāk – Zemesgrāmata), nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., ar 

kadastra numuru 8092-007-0151, kopplatība 10,10 ha, īpašnieks Saulkrastu novada pašvaldība 

(saskaņā ar Administratīvi teritoriālo reformu, Sējas novada pašvaldības mantas, tiesību un 

saistību pārņēmēja). Nekustamais īpašums sastāv no trīs zemes gabaliem: kadastra apzīmējums 

8092-007-0153 – 0,16 ha platībā, kadastra apzīmējums 8092-007-0154 – 9,94 ha, kadastra 

apzīmējums 8092-007-0630 – 1,35 ha.  

Saskaņā ar zemes robežu plānu (26.05.2011.), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8092-007-0154, ir reģistrēti apgrūtinājumi: 

1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem 

lauku apvidos (1,41 ha); 

2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu, lielāku par 1,6 

megapaskāliem (1,18 ha); 

3. ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija (0,37 ha); 

4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (0,26 ha). 

Pēc Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas datiem, zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0154 (turpmāk – Zemes gabals) nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLMK - 

0101).  

Zemes gabala nomas maksas vērtēšanu vērtēja SIA “VCG Ekspertu grupa”. SIA “VCG 

Ekspertu grupa” 2022.gada 20. septembrī “Atzinums par daļas no zemes gabala Jaunkrimulda, 

Sējas pagastā, Saulkrastu novadā, LIZ nomas maksas tirgus vērtības aprēķināšanu” nomas maksas 

novērtējumā noteikta, ka Zemes gabala lauksaimniecības zemes izmantošanas nomas maksas 

tirgus vērtība apskates datumā (2022.gada 16. septembrī), noapaļojot ir: EUR 1153,00 (viens 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


tūkstotis viens simts piecdesmit trīs euro, 00 centi) gadā, par zemes gabala 1 (vienu) ha – EUR 

116,00/gadā.  

2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32.punkts nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala nomnieku 

noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļu , Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ pantu, 19.06.2018. Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 32.,33. 

Punktiem un atbilstoši Saulkrastu novada domes Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

2023. gada 11. oktobra sēdes atzinumam (Protokols Nr.10/2023§17), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., 

kadastra Nr.8092-007-0151, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0154, platībā 

9,94 ha, nomnieku noskaidrojot mutiskā izsolē.  

2. Īpašumu izsoles komisijai organizēt nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra Nr.8092-007-0151, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8092-

007-0154, platībā 9,94 ha, nomas mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

3. Iznomājamā zemes gabala izmantošanas mērķis – lauksaimniecībā izmantojamā zeme, bez 

apbūves tiesībām un tiesībām rakt dīķi. 

4. Noteikt, nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr. 

8092-007-0151, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0154, ar platību 9,94 ha, 

nosacīto nomas maksas sākumcenu EUR 1153,00 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit 

trīs euro, 00 centi), bez PVN, apmērā par vienu gadu, izsoles solis EUR 100,00 (viens 

simts euro). 

5. Noteikt nomas līguma termiņu – 6 (seši) gadi. 

6. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra Nr.8092-007-0151, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8092-

007-0154, nomas izsoles noteikumus (1.pielikums). 

7. Apstiprināt iznomājamā nekustamā īpašuma “Jaunkrimulda”, Sējas pag., Saulkrastu nov., 

kadastra Nr.8092-007-0151, zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 8092-007-0154, nomas 

līguma projektu (2.pielikums). 

8. Administratīvās nodaļas lietvedei lēmumu, izsoles noteikumus un līguma projektu, ne 

vēlāk kā 5 darba dienas pirms izsoles nosūtīt izsoles pretendentiem uz elektronisko pasta 

adresi: /e-pasts/ un /e-pasts/ 

9. Uzdot Īpašumu izsoles komisijas priekšsēdētājam 2023.gada 10. novembrī plkst.10.00 

rīkot nekustamā īpašuma nomas izsoli ar augšupejošu soli. 

10. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

Par SIA “Jaunsaules” īpašuma un inženierbūvju pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības 

 

Saulkrastu novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “Jaunsaules”, reģ.Nr.40203070553, valdes 

priekšsēdētāja 2023.gada 6.septembra iesniegumu ar lūgumu pārņemt pašvaldības īpašumā SIA 

“Jaunsaules” īpašumu Jaunsaules iela (kadastra apz.80330011670), platība 0.5489 ha, un 

inženierbūvi – ielu, garums 468 m, brauktuves platība 0.1866 ha, (kadastra apz.80330010231009).  

Saulkrastu novada pašvaldība konstatē, ka: 

− Saskaņā ar Administratīvā līguma par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam 

,,Jaunsaules”, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads īstenošanu 2.nodaļu 

“Lokālplānojuma īstenošanas nosacījumi” 2.6 punktu, ceļš pēc izbūves tiek nodots 

Saulkrastu novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības; 

− Jaunsaules ielas inženierbūves vērtība saskaņā ar SIA “Jaunsaules” iesniegto 

28.06.2023 aktu par būves pieņemšanu ekspluatācijā, Kods 23026550047400, 

sastāda EUR 136978.60; 

− īpašums Jaunsaules iela, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., ar 

kadastra apz.80330011670, reģistrēts Rīgas rajona tiesas Saulkrastu pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.4843, žurnāla Nr.300005956450, lēmuma datums 

11.07.2023., tiesnese Skaidrīte Temļakova; 

− zemes vienībai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk 

- kadastrs) reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis „Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (kods 

1101); 

− zemes vienības kadastrālā vērtība sastāda EUR 423.00;  

− saskaņā ar Saulkrastu novada teritorijas plānojumu zemes vienība atrodas    

Transporta infrastruktūras teritorijā (TR). 

Ievērojot iepriekš minēto, saskaņā ar likuma “Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 2.un 

3.punktu, 10.panta pirmās daļas 16.un 19.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Ministru kabineta 13.02.2018. noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” otro nodaļu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 

sēdes atzinumam (protokols Nr.10/2023§18), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


1. Pieņemt no SIA “Jaunsaules”, reģ.Nr.40203070553, juridiskā adrese Brīvības iela 144, 

Rīga, LV-1012, Saulkrastu novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības, noslēdzot 

dāvinājuma līgumu: 

1.1. Inženierbūvi māju ceļš (kad.apz.80330010231009) 468 m garumā, brauktuves 

platība 0,1866 ha, par summu EUR 136978.60; 

1.2. Jaunsaules ielu, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

(kad.apz.80330011670), platība 0.5489 ha, par summu EUR 423, līdz ar visām 

tiesībām, pienākumiem un piederumiem. 

2. Noteikt termiņu dāvinājuma līguma noslēgšanai – 6 (seši) mēneši, skaitot no lēmuma 

pieņemšanas dienas, pēc kura notecēšanas lēmums zaudē spēku. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,,Jaunsaules’’ 

uz elektroniskā pasta adresi ansis@kvotum.lv. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt pārņemtās inženierbūves pašvaldības bilancē. 

5. Pēc pašvaldības īpašuma tiesības uz īpašumu Jaunsaules iela, Zvejniekciems, Saulkrastu 

pag., Saulkrastu nov., ar kadastra Nr.80330011670, nostiprināšanas zemesgrāmatā, 

Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai nodot inženierbūves apsaimniekošanai SIA 

“Saulkrastu komunālserviss”, sastādot Pieņemšanas – nodošanas aktu. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:ansis@kvotum.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par Saulkrastu novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu sarakstu ar ikdienas 

uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu 

 

Likuma “Par autoceļiem” 1.panta otrā daļa noteic, ka pilsētu ielas ir attiecīgo pašvaldību 

iestāžu pārziņā, un to uzturēšanas un lietošanas kārtību nosaka šīs iestādes. Ministru kabineta 2021. 

gada 16.aprīļa noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2.apakšpunkts noteic, ka autoceļu vai to posmu 

sarakstus, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 16.oktobra līdz 

15.aprīlim) un vasaras sezonai (no 16.aprīļa līdz 15.oktobrim), apstiprina pašvaldības autoceļiem 

– attiecīgā pašvaldība, 14.2.apakšpunkts noteic, ka informāciju par pašvaldības noteiktajām 

autoceļu uzturēšanas klasēm publicē pašvaldības tīmekļa vietnē. Ņemot vērā aktuālos satiksmes 

intensitātes datus (VAS “Latvijas Valsts ceļi” sniegta informācija), nepieciešams apstiprināt 

Saulkrastu novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu sarakstu ar ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

autoceļiem” 1.panta otro daļu, Ministru kabineta 2021.gada 16.aprīļa noteikumu Nr.26 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes 

kontroli” 10.punkta 10.2.apakšpunktu, 14.punkta 14.2.apakšpunktu un atbilstoši Saulkrastu 

novada domes 2023.gada 11.oktobra Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (Prot. Nr.10/2023§19),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu sarakstus ar ikdienas 

uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 16.oktobra līdz 15.aprīlim) un vasaras sezonai (no 

16.aprīļa līdz 15.oktobrim) Saulkrastu novada administratīvajā teritorijā (lēmuma 

pielikumā 3 excel datnes). 

2. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai trīs darba dienu 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās publicēt pašvaldības mājaslapā internetā 

www.saulkrasti.lv informāciju par noteiktajām autoceļu klasēm.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I.Odiņai 

- Laizānei. 

 

Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
http://www.saulkrasti.lv/


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023.                                                                                                                               Nr. 

Par līguma slēgšanu ar AS ,,Latvijas valsts meži” (par meža autoceļu izmantošanu) 

 

Izskatot Saulkrastu novada administratīvās teritorijas iedzīvotāju iesniegumus par 

piekļuves iespējām saviem nekustamajiem īpašumiem izmantojot AS ,,Latvijas valsts meži” mežs 

autoceļus, kas ir vienīgie piekļuves ceļi nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.pantu, Saulkrastu novada domes 2023. gada 27. septembra saistošo 

noteikumu Nr. SN 16/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības nolikums” 17.punkta 

17.2.apakšpunktu un atbilstoši 11.10.2023. Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes 

atzinumam (protokols Nr.10/2023§21), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-  (), „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar akciju sabiedrību ,,Latvijas valsts meži”, reģ. Nr. 40003466281, juridiskā 

adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, par AS “Latvijas valsts meži” valdījumā esošu 

meža autoceļu izmantošanu un ceļu posmu uzturēšanu (Pielikums Nr.1). 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori Inesi Odiņu - Laizāni parakstīt 

līgumu ar AS “Latvijas valsts meži”. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmuma norakstu nosūtīt A/S ,,Latvijas valsts 

meži” uz e-adresi. 

4. Uzdot Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālistam nodrošināt līguma pielikumā 

Nr.1 noteikto ceļu posmu uzturēšanas darbus, iekļaujot Saulkrastu novada pašvaldības 

apsaimniekojamo nekustamo  īpašumu sarakstā. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors. 
 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr._____  
Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar /vārds, uzvārds/ 

 

Saulkrastu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) izskatīja /vārds, uzvārds/ pilnvarotās 

personas /vārds, uzvārds/ (Ģenerālpilnvara Nr. 87, 11.10.2019., Sējas novada bāriņtiesa) 

iesniegumu, kurā izteikts lūgums pagarināt uz desmit gadiem zemes nomas līgumu par zemi “Loja-

16”, Loja, Sējas pagasts, kadastra apzīmējums 8092-006-0234. 

Izvērtējot Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts: 

1. Pamatojoties uz Sējas novada domes (turpmāk – Dome) 2013.gada 17. decembra 

lēmumu (sēdes protokola izraksts Nr.8,3.§,p.4.1) “Par Sējas novada “Loja-16” zemes 

nomu”, 2014.gada 12. martā starp Domi un /vārds, uzvārds/ noslēgts zemes nomas 

līgums ar reģ.Nr.49/2014 (turpmāk – Līgums), ar kuru nodota nomas lietošanā zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 8092-006-0234, nosaukums: “Loja-16”, Loja, Sējas 

pagasts, 0,12 ha platībā. Saskaņā ar Līgumu zemes vienības lietošanas mērķis – 

Lauksaimniecības zeme (kods – 0101). Līgums stājās spēkā ar 2014.gada 1. janvāri un 

ir spēkā līdz 2024.gada 1. janvārim. 

2. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmu, zemes vienības 

lietošanas mērķis- Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(NĪLMK-0101). 

3. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Sējas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 
100000537061 (turpmāk – Zemesgrāmata), nekustamā īpašuma (zemes īpašuma) 

“Loja-16”, Loja, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra numurs 8092-006-0234, 0,1189 

ha platībā, īpašnieks ir Dome (Žurn. Nr. 300003712997, lēmums 18.09.2014, tiesnesis 

Helmuts Naglis).  

Saskaņā ar zemes robežu plānu, zemes vienībai ir noteikti apgrūtinājumi: 

a) ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un 

ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (0,0054 ha);  

b) vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens 

ņemšanas vietu (0,1189 ha); 

c) ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu, lielāku par 1,6 

megapaskāliem (0,0376 ha) 

Ņemot vērā, ka /vārds, uzvārds/ ir izbeigtas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības, tas iegūst 

zemes nomas pirmtiesības uz lietošanā bijušo zemi “Loja-16”, Loja, Sējas pag., Saulkrastu nov. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos", iegūst 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums#p26
https://likumi.lv/ta/id/45729-par-zemes-reformas-pabeigsanu-lauku-apvidos


zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas 

nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku 

termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts. Zemes nomniekam ir 

tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā. 

Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 

(turpmāk – Noteikumi) 2.punktā noteikts, ka lauku apvidus zemes nomas līgumu (turpmāk - nomas 

līgums) par visu pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas 

ieguvusi nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu (turpmāk - 

pirmtiesīgā persona). 

  Atbilstoši Līguma 1.5. apakšpunktu, ja tiek pieņemti jauni vai grozīti spēkā esošie likumi, 

Ministru kabineta noteikumi vai citi tiesību akti, kuri ietekmē līguma izpildi, līgumslēdzējiem 

jāievēro tajos minēto normu nosacījumi, bet, ja nepieciešams, puses nekavējoties izdara attiecīgus 

grozījumus līgumā. Un līguma termiņu var pagarināt pēc nomnieka pieprasījuma (Līguma 

2.3.apakšpunkts). 

  Līguma 7.2.apakšpunktā noteikts, ka līguma nosacījumus var grozīt, un grozījumi līgumā 

noformējami rakstiski un stājas spēkā, kad tos parakstījušas abas puses. 

  Saskaņā ar Noteikumu 7.punktu, nekustamā īpašuma nodokli maksā pirmtiesīgā persona 

vai nomnieks. Nomas līgumā par zemi gada nomas maksa nosakāma 0,5 % apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības.  

Pēc Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas datiem, 

iznomājamās zemes vienības ar kopplatību 0,1189 ha kadastrālā vērtība 2023.gadā ir EUR 83,00. 

Saskaņā ar Noteikumu 7.punktu iznomājamās zemes vienības nomas maksa gadā sastāda EUR 

0,42. 

Atbilstoši Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas datiem, 

/vārds, uzvārds/ uz Iesnieguma izskatīšanas brīdi nav izveidojies zemes nomas maksas parāds un 

nav nekustamā īpašuma nodokļa parāda. 

Izskatot /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta: /adrese/, pilnvarotās personas /vārds, 

uzvārds/ 2023.gada 15. augusta iesniegumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās 

daļas 1.punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2., 4.,5. un 7.punktu, 2014.gada 12. marta noslēgtā Zemes 

nomas līguma (reģ.Nr.49/2014) 1.5., 2.3. un 7.2. apakšpunktu, atbilstoši Saulkrastu novada domes 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas 2023.gada 11. oktobra sēdes atzinumam (protokols 

Nr.10/2023§4), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024.gada 2. janvāri pagarināt uz 10 (desmit) gadiem 2014.gada 12. martā noslēgto 

Zemes nomas līgumu (reģ.Nr.49/2014) ar /vārds, uzvārds/, personas kods [..], par 

Saulkrastu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Loja-16”, Loja, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra numurs 8092-006-0234, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8092-006-0234, platība 0,1189 ha, nomu. 

2. Zemes nomas maksa 0,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. 2023.taksācijas 

gadā zemes nomas maksa EUR 0,42 (nulle euro, 42 centi) gadā. 

3. Par zemes nomas līguma pagarināšanu noslēgt rakstisku vienošanos (lēmuma pielikumā). 

4. Noteikt vienošanās parakstīšanas termiņu – vienu mēnesi no lēmuma spēkā stāšanās 

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums#p25


dienas.  

5. Gadījumā, ja vienošanās netiek parakstīta minētajā termiņā, Saulkrastu novada pašvaldības 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot un nosūtīt /vārds, uzvārds/ rēķinus par zemes 

nomas maksu sākot ar 2024.gada 2. janvāri.  

6. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmuma norakstu elektroniski nosūtīt uz 

/vārds, uzvārds/ pilnvarotās personas /vārds, uzvārds/ e-pasta adresi:/e-pasts/  

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr._____  
Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar /vārds, uzvārds/ 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 4. oktobrī saņemts /vārds, 

uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta: /adrese/ (turpmāk – Nomnieks), pilnvarotās personas /vārds, 

uzvārds/ (Ģenerālpilnvara Nr.154, Saulkrastu novada bāriņtiesa, 01.08.2023.) iesniegums, kurā 

Nomnieks atsakās no zemes nomas īpašumā “Bremzes” garāžas telpas uzturēšanai. Nomnieks 

zemes gabalu izmantoja saskaņā ar līguma nosacījumiem – garāžas telpas uzturēšanai. Garāžas 

telpu izmanto cita persona. 

Izvērtējot Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts: 

1) Pamatojoties uz Sējas novada domes 2021.gada 18. jūnija lēmumu Nr. 8, 3§, p.6 2021.gada 

21. jūnijā starp Sējas novada pašvaldību un Nomnieku tika noslēgts zemesgabala nomas 

līgums ar Nr. 182/2021 (turpmāk – Līgums), ar kuru nodota nomas lietošanā 1/36 

domājamā daļa garāžas telpas uzturēšanai, īpašumā “Bremzes”, Loja, Sējas pagasts, 

Saulkrastu nov., kadastra Nr. 8092-006-0276, zemes vienības kadastra apzīmējums 8092-

006-0276, kopējā platība 0,4651 ha. Līguma termiņš – no 2021.gada 1.janvāra līdz 

2031.gada 31. decembrim; 

2) Atbilstoši Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas datiem, 

/vārds, uzvārds/ uz 2023.gada 4. oktobra iesnieguma izskatīšanas brīdi un šī lēmuma 

pieņemšanas brīdi nav izveidojies zemes nomas maksas parāds. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un faktu, ka Nomnieks lūdz izbeigt Līgumu, norādot, ka, 

garāžu telpa netiek izmantota, ir sagatavota vienošanās par Līguma izbeigšanu ar 2023.gada 1. 

novembri. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Nomnieka 2023.gada 4. oktobra iesniegumu, Pašvaldību 

likuma 10.panta otrās daļas 1.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 11.10.2023. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr. 10/2023§22), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1. novembri izbeigt 2021.gada 21. jūnijā noslēgto zemes nomas līgumu (reģ. 

Nr. 182/2021) ar /vārds, uzvārds/, personas kods [..], par Saulkrastu novada pašvaldības 

zemes īpašuma “Bremzes”, Loja, Sējas pagasts, Saulkrastu nov., kadastra numurs 8092-

004-0276 (kadastra apzīmējums 8092-006-0276), 1/36 domājamā daļas nomu. 

2. Administratīvajai nodaļai mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās nodrošināt Lēmuma 

1.punktā minētās vienošanās noslēgšanu par zemes nomas līguma Nr.182/2021 izbeigšanu  

ar 2023.gada 1. novembri (1.pielikums). 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Administratīvās nodaļas lietvedei lēmumu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz elektroniskā pasta 

adresi: /e-pasts/ 

4. Attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālistiem organizēt zemesgabala daļas nomas 

tiesības ar jauno garāžas telpas izmantotāju.  

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 
 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr._____  
Par 2016.gada 8. jūnija neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar /vārds, uzvārds/ 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 4. oktobrī saņemts /vārds, 

uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta: /adrese/ (turpmāk – Nomnieks), pilnvarotās personas /vārds, 

uzvārds/ (Ģenerālpilnvara Nr.154, Saulkrastu novada bāriņtiesa, 01.08.2023.) iesniegums, kurā 

lūgts no 2023.gada 1.novembra izbeigt 2016.gada 8. jūnija neapdzīvojamās telpas nomas līgumu 

Nr. 201/2013.  

1) 2016.gada 8. jūnijā starp Sējas novada domi un Nomnieku tika noslēgts līgums par 

neapdzīvojamo telpu nomu nekustamā īpašumā “Jaunkrimulda 3”, Sējas pag., Saulkrastu 

nov., galdnieku darbnīcas izveidošanai; 

2) pašreizējais nekustamā īpašuma īpašnieks ir Pašvaldība (saskaņā ar Administratīvi 

teritoriālo reformu, Sējas novada pašvaldības mantas, tiesību un saistību pārņēmēja); 

3) atbilstoši Pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas datiem, Nomniekam uz 

Iesnieguma izskatīšanas brīdi nav izveidojies neapdzīvojamo telpu nomas maksas parāds; 

4) neapdzīvojamās telpas nomas līguma 7.4.punkts, nosaka, ka Pēc savas izvēles NOMNIEKS 

var jebkurā laikā izbeigt šo nomas līgumu, ja par to ir iesniegts rakstisks paziņojums 

IZNOMĀTĀJAM vienu mēnesi iepriekš, līgums tiek lauzts ar to brīdi, kad nokārtoti 

maksājumi par telpu nomu. 

5) Atbilstoši Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas datiem, 

/vārds, uzvārds/ uz 2023.gada 4. oktobra iesnieguma izskatīšanas brīdi un šī lēmuma 

pieņemšanas brīdi nav izveidojies neapdzīvojamo telpu  nomas maksas parāds. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un faktu, ka Nomnieks lūdz izbeigt Līgumu, ir sagatavota vienošanās 

par Līguma izbeigšanu ar 2023.gada 1. novembri. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Nomnieka 2023.gada 4. oktobra iesniegumu, Pašvaldību 

likuma 10.panta otrās daļas 1.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 11.10.2023. 

Tautsaimniecības, attīstības un vides komitejas sēdes atzinumam (Protokols Nr. 10/2023§23), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 1. novembri izbeigt 2016.gada 8. jūnijā noslēgto neapdzīvojamo telpu   

nomas līgumu (reģ. Nr. 201/2013) ar /vārds, uzvārds/, personas kods [..], par Saulkrastu 

novada pašvaldības īpašumu “Jaunkrimulda 3”, Sējas pagasts, Saulkrastu nov., būves 

kadastra apzīmējums 8092-007-0151-001, telpu kopējo platību 133,40 m2 . 

2. Administratīvās nodaļas juristiem sagatavot un noslēgt rakstisku vienošanos par 

neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Administratīvās nodaļas juristiem nodrošināt vienošanās noslēgšanu 1 (viena) mēneša laikā 

no šī lēmuma spēkā stāšanās brīža. Vienošanās nenoslēgšanas gadījumā noteiktajā termiņā 

lēmums nav spēkā. 

4. Īpašumu apsaimniekošanas nodaļai nodrošināt nedzīvojamās telpas pieņemšanu ar Telpas 

nodošanas-pieņemšanas aktu. 

5. Administratīvās nodaļas lietvedei lēmumu nosūtīt /vārds, uzvārds/ uz elektroniskā pasta 

adresi:/e-pasts/  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par saistošo noteikumu „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saulkrastu novadā” 

apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu viena no Saulkrastu novada 

pašvaldības, turpmāk – Pašvaldība, autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka pašvaldība 

ir tiesīga izdot saistošos noteikumus par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu savā 

administratīvajā teritorijā, nosakot šīs teritorijas dalījumu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

zonās, prasības atkritumu savākšanai, arī minimālajam sadzīves atkritumu savākšanas biežumam, 

pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, kā arī kārtību, kādā veicami maksājumi par šo 

atkritumu apsaimniekošanu. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma Pārejas noteikumu 61.punkts noteic, ka pašvaldības 

līdz 2023.gada 31.decembrim pārskata un, ja nepieciešams, precizē saistošos noteikumus par 

atkritumu apsaimniekošanu savā administratīvajā teritorijā atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas 

likum 8.panta pirmās daļas 3.punktam. 

Saistošie noteikumi ir izstrādāti, ņemot vērā izmaiņas atkritumu apsaimniekošanu 

regulējošajos normatīvajos aktos, tajā skaitā attiecībā uz atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 

centra uzdevumiem, kā arī dalīti savākto bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu. 

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir nodrošināt pašvaldības autonomās funkcijas – 

atkritumu apsaimniekošanas organizēšana pašvaldības iedzīvotāju interesēs – izpildi, samazināt 

atkritumu rašanos to izcelsmes vietā, noteikt atkritumu apsaimniekošanas kārtību, lai aizsargātu 

vidi, cilvēku dzīvību un veselību, kā arī trešo personu mantu, veicināt sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, tajā skaitā novērst atkritumu rašanās cēloņus, samazināt radīto atkritumu 

daudzumu (apjomu) un bīstamību, sekmēt atkritumu sagatavošanu atkārtotai izmantošanai, 

pienācīgi sagatavotu atkritumu atkārtotu izmantošanu, atkritumu pārstrādi, atkritumu reģenerāciju 

citos veidos, piemēram, iegūstot enerģiju, kā arī atkritumu apglabāšanu tādā veidā, lai netiktu 

apdraudēta vide, cilvēku dzīvība un veselība un lai samazinātu poligonā apglabājamo atkritumu 

daudzumu. 

Saistošie noteikumu projekts nosaka sadzīves atkritumu, tajā skaitā sadzīvē radušos 

bīstamo atkritumu, sadzīvē radušos liela izmēra atkritumu, dalīti savākto, tajā skaitā bioloģisko 

atkritumu apsaimniekošanas kārtību Pašvaldības administratīvajā teritorijā, prasības atkritumu 

savākšanai, tajā skaitā minimālajam sadzīves atkritumu savākšanas biežumam, pārvadāšanai, 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


pārkraušanai, šķirošanai un uzglabāšanai, atkritumu apsaimniekošanas maksas veikšanas kārtību 

un atbildību par saistošo noteikumu neievērošanu. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu saistošo noteikumu projekts un tam 

pievienotais paskaidrojuma raksts tika publicēts Pašvaldības tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai, nosakot, ka priekšlikumu un viedokļu sniegšanas termiņš ir līdz 2023. gada 

25.oktobra plkst.10:00.  

Ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības un vides komitejas 11.10.2023. atzinumu 

(Prot.Nr.10/2023§2), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

44.panta otro daļu, 47.panta otro daļu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

3.punktu un 15.panta trešo daļu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saulkrastu 

novadā” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā); 

2. Administratīvajai nodaļai šī lēmuma 1.punktā minētos saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā nosūtīt 

atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

3. uzdot Administratīvajai nodaļai pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

Par saistošo noteikumu “Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā” apstiprināšanu 
  

 

2021.gada 27.oktobrī Saulkrastu novada domes sēdē ir apstiprināti saistošie noteikumi 

“Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā”, kas izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43. 

panta trešo daļu. 

Ar 2023.gada 1.janvāri ir stājies spēkā Pašvaldību likums.  

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta piektā daļa paredz, ja spēku 

zaudē normatīvā akta izdošanas tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz 

kuras pamata izdots cits normatīvais akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais 

akts vai tā daļa.  

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punkts, noteic, ka Dome izvērtē uz likuma "Par 

pašvaldībām" normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 

saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Līdz jaunu saistošo 

noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. jūnijam piemērojami uz 

likuma "Par pašvaldībām" normu pamata izdotie saistošie noteikumi, ciktāl tie nav pretrunā ar šo 

likumu. 

Lai nodrošinātu pašvaldības izdoto normatīvo aktu atbilstību Pašvaldību likumam, ir 

sagatavots saistošo noteikumu “Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā” projekts, kas nosaka 

Saulkrastu novada pašvaldības sniegtās materiālās palīdzības veidus, materiālās palīdzības 

apmēru, materiālās palīdzības sniegšanas un saņemšanas kārtību, kā arī lēmumu apstrīdēšanas un 

pārsūdzības kārtību.  

Izskatot saistošo noteikumu “Par materiālo palīdzību Saulkrastu novadā” projektu un, 

pamatojoties uz Sociālo jautājumu komiteja komitejas atzinumu (11.10.2023. protokols Nr. 

10/2023§3), Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- (), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Par materiālo palīdzību 

Saulkrastu novadā” (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam


3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmajā daļā noteiktā 

kārtībā. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par Izglītības daļas izveidošanu 

 

2021.gada 6.augustā Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Uzraudzības padome 

pieņēma lēmumu Nr. 3 “Par nodibinājuma Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 

likvidācijas procesa uzsākšanu”, ar kuru nolēma uzsākt Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes likvidācijas procesu. 

2021.gada 30.augustā Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums Nr.94 

(Prot.Nr.7/2021§5) “Par Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes likvidāciju” akceptējot 

Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Uzraudzības padomes 2021.gada 6.augusta 

lēmumu Nr. 3 “Par nodibinājuma Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde likvidācijas 

procesa uzsākšanu” ar 2021.gada 1.oktobri, un likvidācijas procesa pabeigšanu 2021. gada 30. 

decembrī. 

2020.gada 11.martā, pamatojoties uz domes priekšsēdētāja iesniegumu, tika pieņemts 

lēmums par izglītības speciālista amata vietas izveidošanu, nolūkā administratīvos jautājumus, kas 

attiecas uz izglītības jomu (lēmumi par kompensācijām, rēķini izglītības jomā, savstarpējie 

norēķini, vidusskolu reorganizācijas process) nodot vienas personas pārraudzībā, savukārt 

darbinieki, kuriem atsevišķi izglītības jomas uzdevumi tika uzdoti kā papildus darbs, tika atslogoti 

no izglītības jomas darbu pienākumu veikšanas. 

2022.gada augustā, pēc novadu apvienošanas tika nolemts par otra izglītības speciālista 

amata vietas izveidošanu, jo iepriekšējie izglītības darba speciālisti pārtrauca darba tiesiskās 

attiecības  tā dēļ, ka faktiskais darba apjoms nebija izpildāms, kā rezultātā nebija iespējams 

nodrošināt un izpildīt visas no normatīvo aktu prasībām izrietošās funkcijas. 

Uz šo brīdi tiek konstatēts, ka arī divi speciālisti nav spējīgi veikt visas likumā noteiktās 

funkcijas, turklāt jāņem vērā, ka 2021. un 2022.gadā Izglītības likumā ir veikti grozījumi, kas 

uzliek dibinātājam jaunus pienākumus izglītības jomā, piemēram, vienotas izglītības ekosistēmas 

veidošana, izglītības iestāžu vadītāju novērtēšana, izglītības kvalitātes monitorings novadā un 

kvalitātes uzlabošana, mūžizglītība (novadā uz doto brīdi netiek īstenota) u.tml.  

Tāpat novadā uz doto brīdi nenotiek vienots metodiskais darbs ar izglītības iestādēm, kā 

arī  izglītības iestāžu vadītāji vairākkārtīgi norādījuši  uz atbalsta trūkumu no pašvaldības puses. 

Izglītības likums noteic pašvaldības pienākumu: organizēt metodisko, zinātnisko, informatīvo un 

citāda veida intelektuālo atbalstu izglītojamiem, pedagogiem, izglītojamo vecākiem un izglītības 

iestādēm izglītības kvalitātes nodrošināšana,  plānot pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveidi, koordinēt un nodrošināt metodisko darbu.  

Tāpat aktuāla problēma novadā ir atbalsta speciālistu trūkums un esošo speciālistu 

noslodze, tāpēc, lai nodrošinātu novadā vienotu atbalsta sistēmu izglītības iestādēm, ir pamats 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


izmantot Izglītības likumā noteikto tiesību atbalsta grupu veidot pašvaldības ietvaros, tādējādi 

šobrīd esošās vakantās amata vietas izglītības iestādēs būtu lietderīgi likvidēt un pārcelt tās uz 

Izglītības daļu, nosakot konkurētspējīgu atalgojumu, lai 1)tiktu izstrādāts un īstenots atbalsta 

pasākumu mehānisms, 2)ikdienā tiktu nodrošināts atbalsts darbā ar iekļaujošajiem 

izglītojamajiem, un izglītojamajiem, kuriem ir nepieciešams atbalsts, 3)nodrošinātu atbalstu 

(apmācības) pedagoģiskajam personālam darbā ar izglītojamajiem. 

Tāpat izglītības iestāžu informācija liecina par to, ka katru gadu palielinās izglītojamo 

skaits, kuriem ir nepieciešami atbalsta pakalpojumi izglītības iegūšanai. Arī Centrālās statistikas 

pārvaldes dati1 liecina, ka izglītojamo skaits, kuriem ir nepieciešams atbalsts ir ar pieaugošu 

tendenci, zemāk norādītajā tabulā ir redzama statistika par izglītojamajiem, kuriem tiek piešķirta 

invaliditāte, bet šajā statistikā nonāk tikai smagākie gadījumi: 
 2021 2022 

Pavisam 8746 9056 

Redzes 316 280 

Dzirdes 480 481 

Kustību 366 326 

Psihiski un uzvedības 2947 3285 

Pārējie vai traucējumu veids nav norādīts 4637 4685 

 

Ņemot vērā ka darbs ar ģimenēm un jaunatni ir cieši saistīts ar izglītības jomu ir pamats 

veikts reorganizāciju Saulkrastu novada pašvaldības iestādē “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs”, 

nolūkā attiecīgos - pārvaldes uzdevumus nododot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas  Izglītības daļai. 

Izveidojot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības daļu ar visiem 

nepieciešamajiem speciālistiem novada darbs izglītības jomā būtiski uzlabosies jo tiks nodrošināti  

cilvēku resursi, lai izpildītu likumā noteiktās funkcijas. 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas sēdes 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr.10/2023§3) un Finanšu komitejas 

2023.gada 11.oktobra atzinumu (Prot.Nr.10/2023§4),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Ar 01.11.2023. Izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas sastāvā 

Izglītības daļu un apstiprināt jauno amatu sarakstu saskaņā ar pielikumu; 

2. Līdz 30.11.2023. reorganizēt Saulkrastu novada pašvaldības iestādi “Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centrs”, nodot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības 

daļai visus pārvaldes uzdevumus, kas attiecas uz darbu ar jaunatni un ģimenēm, proti,  

a. likvidēt Saulkrastu novada pašvaldības “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” šādas 

amata vietas – projektu vadītājs darbam ar ģimenēm, projekta vadītājs darbam ar 

jauniešiem, bērnu un jauniešu brīvā laika organizators; 

b. apkopējas amata vietu; 

c. pēc šī lēmuma pieņemšanas sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības 

Administratīvo nodaļu, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, informēt darbiniekus 

par iestādes reorganizāciju, piedāvājot pārjaunot darba tiesiskās attiecības 

 
1Informācija pieejama šeit: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__VES__VD__VDE/VDE060/table/tableViewLayout1/  

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__VES__VD__VDE/VDE060/table/tableViewLayout1/


Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības daļā ar 

01.12.2023.  Gadījumā, ja darbinieks nepiekrīt pārjaunot darba tiesiskās attiecības, 

rīkoties Darba likumā noteiktajā kārtībā; 

3. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu Sporta un ģimeņu centrs” 

vadītājai: 

a. Ar pieņemšanas nodošanas aktu nodot darbinieku, kuri turpinās darba tiesiskās 

attiecības ar Saulkrastu novada pašvaldību, personas lietas Saulkrastu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas personāla speciālistei; 

b. Sadarbībā ar Saulkrastu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļu veikt 

materiālo vērtību inventarizāciju. Pamatojoties uz 2023. gada 12.oktobra rīkojumu 

Nr.4.4/2023/R297 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023. gada pārskata 

inventarizācijas veikšanu” un materiālo vērtību nodošanu, kas saistītas ar pārvaldes 

uzdevumu - darbs ar jaunatni un ģimenēm (atrašanās vietas Raiņa iela 7  

Saulkrastos un Atpūtas iela 1B Zvejniekciemā), materiālās vērtības inventarizēt un 

nodot no pašvaldības iestādes “Sporta un ģimeņu centrs” Saulkrastu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Izglītības daļai. 

4. Likvidēt šādas amata vietas: 

a. Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis” - Izglītības 

psihologs; 

b. Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē “Bitīte” – logopēds. 

5. Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai un Saulkrastu  novada 

pašvaldības “Sporta un ģimeņu centrs” vadītājai veikt nepieciešamās izmaiņas 

normatīvajos aktos līdz 31.12.2023. 

6. Atbildīgās par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas 

vadītāja un Saulkrastu novada pašvaldības “Sporta un ģimeņu centrs” vadītāja. 

7. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par daļēju studiju kredīta maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

sākumizglītības skolotājai  
 

 

2022.gada 23.maijā Saulkrastu novada pašvaldības ir noslēgusi Darba koplīgumu ar 

novada izglītības iestādēm, kura 5.3. apakšpunktā paredzēts, ka Darba devējs sedz daļēju maksu 

(nepārsniedzot 30 % no gada mācību maksas) par studijām, ja darbinieks iegūst izglītību 

augstākajā mācību iestādē atbilstoši darba devēja interesēm, un par personas iesniegumu lemj 

novada dome. 

Pamatojoties uz Darba koplīgumā noteikto, Saulkrastu novada vidusskolā ir saņemts 

sākumizglītības skolotājas /vārds, uzvārds/ (turpmāk – Darbinieks) iesniegums ar lūgumu segt 

daļēju studiju kredīta maksu par studijām akreditētā Latvijas Universitātes (turpmāk- Augstskola) 

profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programmā “Sākumizglītības skolotājs”. 

Studiju kredīta summa par pilnu programmas apguvi normālā studiju laikā ir 7425,00 EUR, 

2023.gadā kredīta summa ir 1650,00 EUR. Tas ir liels finanšu slogs izglītības ieguvējam.  

Darbaspēka deficīta apstākļos Saulkrastu novada vidusskola ir ieinteresēta kvalificētu 

darbinieku sagatavošanā un budžetā ir paredzējusi līdzekļus studējošo atbalstam. Darbinieks ir 

iesniedzis Saulkrastu novada vidusskolai Augstskolas izziņu, kas apliecina, ka Darbinieks ir 

sekmīgi nokārtojis attiecīgā semestra pārbaudījumus, nav akadēmisko parādu, un izziņu, kas 

apliecina, ka 2023./2024. akadēmiskajā gadā viņš turpina studijas izvēlētajā programmā. 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk – 

Likums) 26. panta pirmās daļas izpratnē darbiniekam var kompensēt mācību izdevumus, ja viņš 

pēc institūcijas iniciatīvas vai savstarpējas vienošanās sekmīgi mācās valsts akreditētā augstākās 

izglītības iestādē, lai iegūtu amata pienākumu izpildei nepieciešamās speciālās zināšanas. Likuma 

26. panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību darbiniekiem mācību izdevumu segšanai izmaksājamās 

kompensācijas apmēru, tās piešķiršanas kārtību, kritērijus, atmaksāšanas nosacījumus un kārtību, 

kā arī gadījumus, kad šādus izdevumus neatmaksā, nosaka pašvaldības dome. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka Dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 26. panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2010. gada 21. 

jūnija noteikumiem Nr.565 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku sociālajām garantijām”, atbilstoši  Saulkrastu novada domes 2023.gada 11.oktobra 

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas (Prot. Nr.10/2023§4), Finanšu komitejas    

sēdes atzinumam (Prot. Nr. 10/2023§15), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


NOLEMJ:  

1. Kompensēt Saulkrastu novada vidusskolas sākumizglītības skolotājai /vārds, uzvārds/, 

kura šobrīd iegūst izglītību augstākās izglītības studiju programmā, kas dod tiesības iegūt 

sākumizglītības skolotājas bakalaura grādu un strādāt par sākumizglītības skolotāju, 

2023.gada studiju kredītu 30% apmērā no noteiktās gada studiju maksas (saskaņā ar 

20.07.2021. studiju līguma 2021 Nr. 21/214/204 Pielikumu Nr. 21/214/204-1) – 450,00 

EUR (četri simti piecdesmit euro nulle centi).  

2. Šī lēmuma 1. punkta izpildei noslēgt līgumu starp Darbinieku un Saulkrastu novada 

vidusskolu, ievērojot šādus nosacījumus:  

2.1. Saulkrastu novada vidusskola nodrošina skolotāja amata vietu, kas atbilst Darbinieka 

izvēlētajai studiju programmai un nodarbina Darbinieku studiju laikā un pēc studiju 

programmas apguves pabeigšanas;  

2.2. Darbinieks paralēli studijām strādā Saulkrastu novada vidusskolā pilnu amata slodzi, 

izņemot, ja iestāde objektīvi nevar nodrošināt pilnas slodzes darba laiku;  

2.3. pēc studiju programmas apguves pabeigšanas Darbinieks turpina strādāt Saulkrastu 

novada vidusskolā par sākumizglītības skolotāju pilnu amata slodzi vismaz 3 gadus;  

2.4. akadēmiskais atvaļinājums pieļaujams tikai bērna kopšanas atvaļinājuma vai tādu 

veselības problēmu gadījumos, kas neļauj turpināt darba attiecības un studijas;  

3. Ja ar Darbinieku tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības un pēc studiju kredīta 

kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas ir pildījis darba pienākumus Saulkrastu 

novada vidusskolā mazāk par trim gadiem, atmaksā pašvaldībai tās segto mācību maksu 

(izņemot 5. punktā noteiktos gadījumos) gada laikā pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanas 

dienas. Mācību maksu var atmaksāt ar vienu vai vairākiem maksājumiem šādā apmērā:  

3.1. 100 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju 

pabeigšanas nostrādāts mazāk par gadu;  

3.2. 50 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no viena līdz diviem gadiem;  

3.3. 20 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no diviem līdz trim gadiem;  

4. Ja Darbinieku atskaita no augstskolas disciplīnas pārkāpumu, nesekmības vai kādu citu 

iemeslu dēļ, izņemot, ar veselības bojājumiem saistītas nesekmības dēļ, Darbinieks 

atmaksā pašvaldībai tās segto mācību maksu 100 % apmērā ar vienu vai vairākiem 

maksājumiem gada laikā pēc Darbinieka atskaitīšanas dienas.  

5. Darbinieks neatmaksā pašvaldībai tās segto studiju maksu, ja darba tiesiskās attiecības tiek 

izbeigtas, jo:  

5.1. Darbinieks nespēj veikt amata pienākumus veselības stāvokļa dēļ, un to apliecina ārsta 

atzinums, vai sakarā ar noteiktajām prasībām neatbilstošu veselības stāvokli;  

5.2. Darbinieka uzteikuma pamatā ir Saulkrastu novada vidusskolas objektīva 

neiespējamība nodrošināt pilnas slodzes darbu skolotājas amatā;  

5.3. pašvaldība veic Darbinieka amata likvidāciju vai darbinieku skaita samazināšanu.  

6. Lēmuma izpildei nepieciešamos finanšu līdzekļus apmaksāt no Saulkrastu novada 

vidusskolas 2023. gada budžeta līdzekļiem - EKK 1223.  

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada vidusskolas direktore. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par grozījumu Saulkrastu novada domes 27.09.2023. lēmumā Nr. 1228 “Par izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam” 

 

Ar 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada domes sēdes lēmumu Nr.1228 “Par izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 2023.gadam” (Prot.Nr.20/2023§28) tika apstiprināta 

Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāme savstarpējiem norēķiniem uz 

01.09.2023., bet iepriekš norādītajam lēmuma tika pievienots neatbilstošs pielikums. 

Ievērojot konstatēto, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu un 

atbilstoši 2023.gada 11.oktobra Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.10/2023§16), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”-, 

 

NOLEMJ:  

1. Aizstāt 2023.gada 27.septembra Saulkrastu novada domes sēdes lēmuma Nr.1228 

pielikumu Nr.1 ar jaunu pielikumu (lēmuma pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 
25.10.2023. Nr. 

 

Par ilgtermiņa saistībām būvdarbu veikšanai Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām 

vispārīgās vienošanās ietvaros 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.pantu, iepirkuma komisija ir izsludinājusi 

atklāto konkursu „Būvdarbu veikšana Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām vispārīgās 

vienošanās ietvaros”, identifikācijas Nr. SNP 2023/41, ar maksimālo vispārīgās vienošanās 

izpildes termiņu 48 (četrdesmit astoņi) mēneši un maksimālo vispārīgās vienošanas summu EUR 

3 500 000 (trīs miljoni pieci simti tūkstoši euro, 0 centi) bez PVN. Konkursa rezultātā Iepirkuma 

komisija 2023.gada 5.oktobrī no 22 pretendentiem ir atlasījusi 8 saimnieciski izdevīgākos 

(piedāvājumu vērtēšanā tika vērtētas cilvēkstundu likmes dažādu būvdarbu veidiem) un pieņēmusi 

lēmumu slēgt vispārīgo vienošanos par būvdarbu veikšanu Saulkrastu novada pašvaldības 

vajadzībām ar  SIA "Pillar Contractor", SIA "Universbūve", SIA "Delta Construction", SIA 

"VLV BŪVE", SIA "DLB Engineering", SIA "Baltic Builders Aliance", SIA "ACCENT 

BŪVE" un SIA "REVOHAUS".  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 17.punktu un 

atbilstoši 2023.gada 11.oktobra Finanšu komitejas sēdes atzinumam (prot. Nr.10/2023§20),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR” – , „PRET” – , „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret SIA "Pillar Contractor", reģ. Nr. 40103929498, 

SIA "Universbūve", reģ. Nr. 40103890601, SIA "Delta Construction", reģ. Nr. 

40103835440, SIA "VLV BŪVE", reģ. Nr. 40003552189, SIA "DLB Engineering", 

reģ. Nr. 43603090872, SIA "Baltic Builders Aliance", reģ. Nr. 40003692093, SIA 

"ACCENT BŪVE", reģ. Nr. 50103403091, SIA "REVOHAUS", reģ. Nr. 

40103424782, par maksimālo iespējamo summu EUR 3 500 000 (trīs miljoni pieci 

simti tūkstoši) bez PVN, par būvdarbu veikšana Saulkrastu novada pašvaldības 

vajadzībām uz laiku līdz 48 (četrdesmit astoņiem) mēnešiem.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc Publisko iepirkumu likumā noteiktā nogaidīšanas termiņa 

notecējuma un attiecīgas vispārīgās vienošanās noslēgšanas ar SIA "Pillar Contractor", 

SIA "Universbūve", SIA "Delta Construction", SIA "VLV BŪVE", SIA "DLB 

Engineering", SIA "Baltic Builders Aliance", SIA "ACCENT BŪVE" un SIA 

"REVOHAUS". 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. 

Odiņai – Laizānei. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Ostas ielā 19 - 11, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

 

 Saulkrastu novada domes 2022.gada 23.februāra saistošie noteikumi Nr. SN 

14/2022 “Par kārtību, kādā Saulkrastu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem 

speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu”, turpmāk – Noteikumi, nosaka, ka Pašvaldība 

sniedz pagaidu palīdzību kvalificēta speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu, kas veic ar 

pašvaldības funkciju nodrošināšanu saistītus pārvaldes uzdevumus jomās, kurās konstatēts 

nepietiekams kvalificētu speciālistu nodrošinājums un Noteikumu 16.punkts paredz, ka 

speciālistam izīrējamai dzīvojamai telpai Pašvaldības dome ir noteikusi speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statusu. 

2023.gada 28.septembra Dzīvokļu un dzīvesvietas deklarācijas komisijas sēdē 

(Prot.Nr.9/2023§11) tika izskatīts kvalificēta speciālista (Saulkrastu novada vidusskolas 

pedagoga) iesniegums un tam pievienotie dokumenti, konstatējot, ka iesnieguma iesniedzēja 

atbilst visiem Noteikumos noteiktajiem kritērijiem, lai saņemtu pagaidu palīdzību (dzīvojamās 

telpas piešķiršanu) kvalificētam speciālistam, kurš veic ar pašvaldības funkciju nodrošināšanu 

saistītus pārvaldes uzdevumus jomās, kurās konstatēts nepietiekams kvalificētu speciālistu 

nodrošinājums. 

Uz iesnieguma iesniedzējas iesnieguma izskatīšanas brīdi konstatēts, ka vienīgais 

dzīvoklis, kas būtu atbilstošs normatīvajos aktos noteiktajam kvalificētam speciālistam ir Ostas 

ielā 19-11, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrasti nov. (turpmāk – Dzīvoklis). Dzīvoklis ir 

Saulkrastu novada pašvaldībai piederošs īpašums, kas sastāv no dzīvokļa Nr.11 ar platību 38,8 m2 

un kopīpašuma 388/15931 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (Saulkrastu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.3143-11).  

Ievērojot konstatēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10.punktu, 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11. panta trešo daļu, Saulkrastu novada 

domes 2022.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.SN 14/2022 “Saistošie noteikumi par kārtību, 

kādā Saulkrastu novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu” 1.punktu, 2.1.apakšpunktu un 16.punktu, 2023.gada 28.septembra Dzīvokļu un 

dzīvesvietas deklarācijas komisijas sēdes atzinumu (Prot.Nr.9/2023§11.1), 2023.gada 11.oktobra 

Sociālo jautājumu komitejas sēdes atzinumu (Prot.Nr.10/2023§5) un Finanšu komitejas sēdes 

atzinumu (Prot.Nr.10/2023§21), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


1. Noteikt Saulkrastu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Ostas ielā 19-11, 

Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., Saulkrasti nov., speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas 

statusu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.  

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par ieņēmumu palielināšanu projektam “Gājēju ceļa izbūve Vītiņu ielā” 

 

Saulkrastu novada dome 2023. gada 22. februārī pieņēma lēmumu Nr. 949 

((Prot.Nr.3/2023§33) “Par dalību biedrības “Jūras zeme” izsludinātajā konkursa projektu 

iesniegumu 14. pieņemšanas kārtā ar projektu “Gājēju ceļš Vītiņu ielā”, ar kuru nolēma pieteikt 

projekta pieteikumu “Gājēju ceļa izbūve Vītiņu ielā”. 2023. gada 13. jūlijā tika saņemts Lauku 

atbalsta dienesta lēmums Nr. 04.6-11/23/382-e par projekta iesnieguma apstiprināšanu, nosakot, 

ka publiskais finansējums sastāda EUR 17365, 83.  

Ņemot vērā, ka 2023. gada budžeta plānā netika paredzēti projekta ieņēmumi, Domei ir 

jālemj par ieņēmumu palielināšanu. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, Saulkrastu novada 

domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr.10/2023§23),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 17366 EUR, (FIN110, 

M613, STV0111, VF04.510, Projekts 5170); 

1.2. Palielināt izdevumu pozīciju “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” (Struktūrvienība 

0111, M214, V.F.01.890) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods 

(EKK) 2275 (Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem)  par 17366  EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par ieņēmumu palielināšanu projektam "Vides objekts- saulrieta vērotājs" 

 

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes (turpmāk-Dome)  2021. gada 14.decembra lēmumu 

Nr.234 “Par dalību biedrības "Jūras zeme" izsludinātajā projektu iesniegumu 13. pieņemšanas 

kārtā ar projektu "Vides objekts – Saulrieta vērotājs" (Prot. Nr.15/2021§1), Saulkrastu novada 

pašvaldība iesniedza projekta iesniegumu “Vides objekts – Saulrieta vērotājs” (turpmāk - 

Projekts). 2022. gada 07. februārī saņemts Lauku atbalsta dienesta lēmums Nr. 04.6-11/22/63-e, 

ar kuru nolemts Projektu apstiprināt, nosakot, ka Projekta kopējās izmaksas sastāda 5000.00 EUR, 

no tām publiskais finansējums noteikts 4500.00 EUR.  

Lai nodrošinātu projekta īstenošanu,2022. gada 12.oktobrī tika pieņemts lēmums Nr. 712 

(Prot. Nr. 24/2022§1 “Par projekta "Vides objekts – Saulrieta vērotājs" līdzfinansējuma un 

priekšfinansējuma nodrošināšanu”, ar kuru tika nolemts palielināt projekta ieņēmumus un 

izdevumus 2022. gada budžeta plānā. Ņemot vērā, ka Pašvaldība publisko finansējumu par 

projekta realizāciju ir saņēmusi 2023. gadā, Domei ir jālemj par ieņēmumu palielināšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2.punktu, Saulkrastu novada 

domes Finanšu komitejas 2023. gada 11. oktobra atzinumu (protokols Nr. 10/2023§24) 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 3598.00  EUR, (FIN110, 

M613, STV0111, VF04.740, Projekts 5165); 

1.2. Palielināt izdevumu pozīciju “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” (Struktūrvienība 

0111, M214, V.F.01.890) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods 

(EKK) 2275 (Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem)  par 3598.00  EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023.  Nr. 

 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu 

atalgojumiem 2023.gada 4 mēnešiem 

 

Lai Saulkrastu novada izglītības iestādes varētu izmaksāt valsts piešķirto mērķdotāciju par 

pedagogu atalgojumiem 2023.gada pēdējiem 4 mēnešiem, nepieciešams palielināt ieņēmumus un 

izdevumus.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.un 9. punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 

Izglītības ministrijas apstiprināto finansēšanas plānu 2023.gada septembrim – decembrim un 

Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 11.10.2023. sēdes atzinumu (protokols 

Nr.10/2023§14), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”- , „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. “Mērķdotācijas pedagogu algām” par 544 320,00 euro (ekonomiskās klasifikācijas 

kods - EKK 18.621, struktūrvienība 071 -  440 899,00 euro; struktūrvienība 072 – 

103 421,00 euro); 

1.2. “Mērķdotācijas 5.-6.gadīgo apm. pedagogiem” par 101 997,00 euro (EKK 18.622, 

struktūrvienība 041 – 60 988,00 euro, struktūrvienība 042 – 31020,00 euro, 

struktūrvienība 071 – 9 989,00 euro); 

1.3. “Mērķdotācijas interešu izglītības pedagogu algām” par 32 963,00 euro 

(ekonomiskās klasifikācijas kods - EKK 18.623, struktūrvienība 071 -  23212,00 

euro; struktūrvienība 072– 7 678,00 euro, struktūrvienība 101 – 2073,00 euro). 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumus: 

2.1.“Mērķdotācijas pedagogiem – Saulkrastu novada vidusskola” par 440899,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 121), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.1.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 340 868,00 euro; 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2.1.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 

1807,00 euro; 

2.1.3. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 14 068,00 euro; 

2.1.4. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 84 156,00 euro. 

2.2.“Mērķdotācijas pedagogiem – Sējas pamatskola” par 103 421,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 072, finansējums 121), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.2.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 82 970,00 euro; 

2.2.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 711,00 euro; 

2.2.3. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 19 740,00 euro. 

2.3. “Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem – Saulkrastu novada vidusskola” 

par 9 989,00 euro apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 122), paredzēt 

izdevumos šādos EKK: 

2.3.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 8 082,00 euro; 

2.3.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par 1 907,00 euro. 

2.4. “Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Rūķītis"” par 60988,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 041, finansējums 122), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.4.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  49 347,00 euro; 

2.4.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  11 641,00 euro. 

2.5.“Mērķdotācijas pirmskolas izglītības pedagogiem - PII "Bitīte"” par 31020,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 041, finansējums 122), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.5.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par 23 303,00 euro; 

2.5.2. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 1 563,00 euro; 

2.5.3. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  233,00 

euro; 

2.5.4. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  5 921,00 euro. 

2.6. “Interešu izglītība – Saulkrastu novada vidusskola” par 23 212,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 071, finansējums 130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.6.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  16 911,00 euro; 

2.6.2. EKK 1142 (Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 15,00 euro; 

2.6.3. EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par  1 697,00 euro; 

2.6.4. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  158,00 

euro; 

2.6.5. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  4 431,00 euro. 

2.7.“Interešu izglītība – Sējas pamatskola” par 7 678,00 euro apmērā (struktūrvienība 

072, finansējums 130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.7.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  6 046,00 euro; EKK 1142 

(Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās) par 50,00 euro; 

2.7.2. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju 

ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par  116,00 

euro; 

2.7.3. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  1 466,00 euro. 

2.8.“Interešu izglītība - VJMMS” par 2 073,00 euro apmērā (struktūrvienība 101, 

finansējums 130), paredzēt izdevumos šādos EKK: 

2.8.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēneša atalgojums) par  1 677,00 euro; 

2.8.2. EKK 1210 (Darba devēja sociālā nodokļa iemaksa) par  396,00 euro. 



3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1. 

un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs   N.Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr.  
 

Par Saulkrastu novada ieņēmumu un izdevumu palielināšanu Vidzemes jūrmalas Mūzikas 

un mākslas, Sējas Mūzikas un mākslas skolas pedagogu atalgojumam 

 

 Lai nodrošinātu mūzikas un mākslas skolu pedagogiem atalgojuma izmaksu atbilstoši 

27.12.2011. MK noteikumu Nr. 1035 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, 

mūzikas un dejas izglītības programmas” noteiktajā kārtībā, ir jāpalielina Saulkrastu novada 

pašvaldības budžeta ieņēmumi un izdevumi 2023.gadā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz noslēgtajiem trīspusējiem profesionālās 

ievirzes mākslas/mūzikas/dejas izglītības programmu finansēšanas līgumiem (Sējas MMS līg. Nr. 

5.1/2023/Li692 (Nr. 1.5-5.1/500), Saulkrastu MMS līgums Nr. 5.1/Li693 (Nr. 1.5-5.1/499))  kas 

noslēgti starp Latvijas Nacionālo kultūras centru, Saulkrastu novada pašvaldību un mūzikas un 

mākslas skolām,  Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu,  likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un atbilstoši 2023.gada 

Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumam 

(Prot.Nr.10/2023§13), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET”-, „ATTURAS”-, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādās 

pozīcijās: 

1.1.1. ieņēmumu pozīcija “Mērķdotācijas mūzikas un mākslas skolai” 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.628 par 108 137,00 EUR. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumu plānu šādā 

pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīciju “Valsts mērķdotācija pedagogiem - VJMMS” 

(Struktūrvienība 101, Fin 128, V.F. 09.510) par kopējo summu 80 585,00 

EUR šādos EKK: 

2.1.1.1.EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) 65 204,00 EUR; 

2.1.1.2.EKK 1210 (Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) 

15 381,00 EUR. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2.1.2. izdevumu pozīciju “Valsts mērķdotācija pedagogiem - Sējas Mūzikas un 

mākslas skola” (Struktūrvienība 102, Fin 128, V.F. 09.510) par kopējo 

summu 27 552,00 EUR šādos EKK: 

2.1.2.1.EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) 21 253,00 EUR; 

2.1.2.2.EKK 1147 (Piemaksa par papildu darbu) par 1 040,00 EUR; 

2.1.2.3.EKK 1210 (Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) 

5 259,00 EUR. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par  grozījumiem projektam "Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas projekts" 

 

Starp Saulkrastu novada pašvaldību (turpmāk-Pašvaldība) un Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūru 2022. gada 16. augustā tika parakstīts līgums par projekta “Pašpārvaldes 

saliedēšanas un stiprināšanas projekts” realizāciju, saskaņā ar kuru Pašvaldībai piešķirts 

finansējums EUR 1000 apmērā projekta īstenošanai. Projekta mērķis - saliedēt un stiprināt 

izglītības iestāžu skolēnu pašpārvaldes dalībnieku grupu, sekmējot izglītojamo aktīvu pilsonisko 

līdzdalību, projekta īstenošana tika plānota no 2022. gada 15. augusta līdz 2023. gada 31. janvārim. 

2022. gada 20. novembrī Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 806 

(Prot.Nr.27/2022§35) “Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu projekta “Pašpārvaldes  

saliedēšanas un stiprināšanas projekts” realizācijai”, saskaņā ar kurus, tika nolemts palielināt 2022. 

gada budžeta ieņēmumus un izdevumus. Ņemot vērā, ka projekta īstenošana turpinājās arī 2023. 

gadā ir nepieciešams lemt par projekta grozījumiem 2023. gada budžeta plānā. 

Saskaņā ar Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu 

(protokols Nr.10/2023§19),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Veikt grozījumus Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumos: 

1.1. Samazināt izdevumu pozīcijas ”Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas 

projekts” (Struktūrvienība 0111, Projekts 5283, M 613): 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 231101 (Biroja preces) par 179,00 

EUR; 

1.1.2. EKK 2352 (Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces saimniecības materiāli) par 

90,00  EUR: 

1.2. Palielināt izdevumu pozīcijas ”Pašpārvaldes saliedēšanas un stiprināšanas projekts” 

(Struktūrvienība 0111, Projekts 5283, M 613): 

1.2.1. EKK 2314 (Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai) 

par 89,00 EUR; 

1.2.2. EKK 7245 (Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par iepriekšējos gados 

saņemto, bet neizlietoto valsts budžeta transfertu uzturēšanas izdevumiem) par 

180,00  EUR; 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


budžetu”, iekļaujot 1. punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli- pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023 Nr. 

Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes 2023.gada budžetā 

 

Lai nodrošinātu ar Teritorijas plānojuma 2012-2024.gadam saistīto saistību izpildi, 

Saulkrastu novada būvvaldei (turpmāk – Būvvalde) nepieciešami papildus finanšu līdzekļi 

12003,20 EUR apjomā, lai segtu komandītsabiedrības “Baltic Crowd Investments” 01.09.2023. 

rēķina Nr.1-9-2023 apmaksu. Līdz ar to nepieciešams veikt grozījumus Būvvaldes budžetā un 

palielināt Būvvaldes budžeta izdevuma plānu par summu 12 003,00 EUR. Ievērojot to, ka 

Administratīvās nodaļas budžetā uz doto brīdi ir pieejami līdzekļi, ir iespēja šos līdzekļus pārvirzīt 

no Administratīvās nodaļas budžeta uz Būvvaldes budžetu. 

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

1.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra 

atzinumam (Prot.Nr.10/2023§5), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, “PAR”- , “PRET”-, “ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1.samazināt Administratīvās nodaļas budžeta izdevuma plānu (STR. 0111, M612, V.F. 

01.110) budžeta izdevumu plānu ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK)  2232 

(Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem) par summu 12 003,00 EUR; 

1.2.palielināt Saulkrastu novada būvvaldes budžeta izdevuma plānu (STR 0111 M614, 

V.F. 04.430) budžetu izdevumu plānu EKK 5110 (Attīstības pasākumi un 

programmas) par summu 12 003,00 EUR. 

1. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.09.2023. Nr.  
Par grozījumiem Saulkrastu novada Sociālā dienesta 2023.gada budžeta plānā – valsts 

finansētie asistentu pakalpojumi 

 

Lai nodrošinātu valsts finansētā asistenta pakalpojumu saņemšanu pašvaldības 

iedzīvotājiem, kurus atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.316 “Noteikumi par asistenta, 

pavadoņa un aprūpes pakalpojumu personām ar invaliditāti” administrē Sociālais dienests, bet pilnā 

apmērā finansē Labklājības ministrija, nepieciešams veikt grozījumus Saulkrastu novada Sociālā 

dienesta budžeta plānā, palielinot ieņēmumu un izdevumu sadaļu kopsummā par 53400,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Saulkrastu 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr. 

6/2023§2) un Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr. 10/2023§10),  

   

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sociālā dienesta 2023.gada budžeta 

plānā, palielinot:  

1.1.ieņēmumu daļu EKK 18.629 (mērķdotācijas sociālajam asistentam), Str.v.081, Fin.131, 

M814, V.F.10.700, par EUR 53400,00. 

1.2.izdevumu daļu EKK 1150 (atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata), Str.v.081, Fin.110, M814, V.F.10.700, par 42000,00 

EUR; 

1.3.izdevumu daļu EKK 1210 (darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas), Str.v.081, Fin.110, M814, V.F.10.700, par 10000,00 EUR; 

1.4.izdevumu daļu EKK 2233 (izdevumi par transporta pakalpojumiem), Str.v.081, Fin.110, 

M814, V.F.10.700, par 1400,00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu novadā, LV-2160 

tālrunis 67951250, fakss 67951150,e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr.  
 

Par izmaiņām Pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs” 

2023.gada budžeta plānā 

 

Lai sekmīgi īstenotu Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un 

sociālās aprūpes centrs” darbību veikšanu, nepieciešams veikt grozījumus 2023.gada budžeta 

plānā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un atbilstoši Saulkrastu novada domes Finanšu 

komitejas 2023.gada 11.oktobra sēdes atzinumam (Prot.Nr.10/2023§7), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības aģentūras “Saulkrastu veselības un 

sociālās aprūpes centrs” budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Palielināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu 

(EKK) kods 2220 (Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem) par summu 23000.00 

EUR; 

1.2. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  

- ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2240 (Remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi) par 12000.00 EUR; 

1.3. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  

- ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2320 (Kurināmais un enerģētiskie materiāli) 

par 2000.00 EUR; 

1.4. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  

- ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2350 (Iestāžu uzturēšanas materiāli un 

preces) par 2000.00 EUR; 

1.5. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  

- ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2360 (Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē 

un dienestā esošo personu uzturēšana) par 2000.00 EUR; 

1.6. Samazināt PA Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centra budžeta izdevumu plānu  

- ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 5200 (Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi 

un bioloģiskie aktīvi) par 5000.00 EUR. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas 

2023. gada budžeta plānā 

 

Izskatot Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas (turpmāk – VJMMS) 03.10.2023. 

iesniegumu “Par nepieciešamajiem līdzekļiem VJMMS 2023. gada budžetā” par to, ka 

iegādājoties VJMMS vajadzībām ēku Saulkrastos, Ainažu ielā 12, ir radušās virkne 

nepieciešamību, lai varētu nodrošināt ēkas funkcionēšanu un mācību darbu tajā, un pašvaldības 

iestādes VJMMS 2023.gada budžetā nepieciešams papildus finansējums. 

Ievērojot iepriekš norādīto, izvērtējot Pašvaldības budžeta iespējas, secināms, ka lūgums 

ir atbalstāms un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu un atbilstoši 2023.gada 

Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumam 

(Prot.Nr.10/2023§9), 

  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt finansējumu VJMMS budžetā 9 615,00 EUR apmērā, lai varētu nodrošināt ēkas 

funkcionēšanu un mācību darbu tajā. 

2. Veikt izmaiņas Saulkrastu novada VJMMS 2023.gada budžeta plānā: 

2.1.Samazināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānoto naudas līdzekļu 

atlikuma par 9 615,00 EUR; 

2.2.Palielināt  VJMMS (Struktūrvienība 101, V.F. 09.510, Fin 110) 2023.gada budžeta 

izdevumus šādos ekonomiskās klasifikācijas kodos (EKK):  

2.2.1. EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) par 2 790,00 EUR; 

2.2.2. EKK 1210 (Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi) par 

660,00 EUR; 

2.2.3. EKK 2244 (Nekustamā īpašuma uzturēšana) par 300,00 EUR; 

2.2.4. EKK 2224 (Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām 

vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un atkritumu utilizāciju) par 

32,00 EUR; 

2.2.5. EKK 2233 (Izdevumi par transporta pakalpojumiem) par 600,00 EUR; 

2.2.6. EKK 2223 (Izdevumi par elektroenerģiju) par 400,00 EUR; 

2.2.7. EKK 2321 (Kurināmais) par 580,00 EUR; 

2.2.8. EKK 2264 (Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma) par 141,00 EUR; 

2.2.9. EKK 1221 (Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas) par 2 112,00 EUR; 

2.2.10. EKK 2239 (Izglītības kvalitātes valsts dienesta atzinuma saņemšanai par ēkas 

Ainažu 12 atbilstību mūzikas programmu apguvei (IKVD klātienes vizīte 

ēkā)) par 2 000,00 EUR. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

„Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 2. 

punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs   Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

2023.gada budžeta plānā 

 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada pašvaldības 06.11.2017. noslēgto līgumu ar Valsts 

izglītības satura centru par Eiropas Savienības struktūrfondu projekta “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai”, Nr.8.3.3.2./16/I/001 īstenošanu Saulkrastu novada pašvaldība 

2023.gadā turpina projekta aktivitāšu ieviešanu Saulkrastu novada vidusskolā un Sējas 

pamatskolā.  

Saskaņā ar Valsts izglītības satura centra 21.08.2023. lēmumu Nr. 1-10/3224 un 18.09.2023. 

lēmumu Nr.1-10/3224 par papildus finansējuma piešķiršanu un norādījumiem par projekta 

līdzekļu uzkrājuma izlietošanu tiek veikti precizējumi projekta budžetā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un Saulkrastu novada 

domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr.10/2023§11),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1.palielināt ieņēmumu pozīciju “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par EUR 4 819,00 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.630, P5123; 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus (Struktūrvienība 

0111, Projekts 5123): 

2.1.izdevumu pozīciju “Atalgojums pedagogu palīgiem”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1119 (Pārējo darbinieku mēneša amatalga) 

par EUR 7 533,00; 

2.2.izdevumu pozīciju “Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas”, budžeta izdevumu plāna ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1210 

(Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas) par EUR 1 

777,00; 

2.3.izdevumu pozīciju “Darba nespējas lapu A izdevumi”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 1221 (Darba devēja sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas) par EUR 100,00. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Samazināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus (Struktūrvienība 

0111, Projekts 5123): 

3.1. izdevumu pozīciju “Materiāli pedagogu palīgu darbam”, budžeta izdevumu plāna 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2311 (Biroja preces) par EUR 10,00; 

4. Par EUR 4581,00 samazināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetā plānoto 

naudas līdzekļu atlikumu. 

5. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 1., 

2., 3. un 4. punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

 Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā 

 

Lai nodrošinātu Sējas Mūzikas un mākslas skolas mācību procesu nepieciešams iegādāties 

papildus inventāru (mūzikas instrumentus un aprīkojumu mākslas nodaļas jaunajai telpai).  

Inventārs tika iegādāts par zemāku cenu, kā sākumā plānots un tā apmaksa tik veikta no cita 

ekonomiskā klasifikācijas koda, līdz ar to,  nepieciešams veikt grozījumus Sējas Mūzikas un 

mākslas skolas budžeta ietvaros, pārceļot nepieciešamos līdzekļus: EUR 700,00 apmērā no 

ekonomiskās klasifikācijas koda (EKK) 5238 (Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika) uz 

ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 231201 (Inventārs) 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu  un 

atbilstoši Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumam 

(Prot.Nr.10/2023§8),  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sējas Mūzikas un mākslas skolas 

(SMMS) budžeta (Struktūrvienība 102, V.F. 09.510, FIN 110) 2023.gada izdevumos: 

1.1.Samazināt SMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. Ekonomiskās klasifikācijas koda (EKK) 5238 (Datortehnika, sakaru un 

cita biroja tehnika) par EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi); 

1.2.Palielināt SMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. Ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 231201 (Inventārs) par EUR 

700,00 (septiņi simti euro 00 centi); 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā minētos grozījumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par grozījumiem 2023. gada Saulkrastu novada pašvaldības budžeta plānā 

 

Sakarā ar Eiropas Centrālās bankas procentu likmes EURIBOR pieaugumu 2023. gadā ir 

pieauguši procentu maksājumi Saulkrastu novada pašvaldības un Valsts kases noslēgtajiem 

aizdevumu līgumiem. Lai varētu norēķināties ar Valsts kasi par Saulkrastu novada pašvaldībai 

piešķirto Valsts kases aizdevumu procentiem, šobrīd plānotajā valsts kases aizdevumu procentu 

budžetā papildus ir nepieciešami 18200 euro.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, likuma “Pašvaldību likums” 10.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2023. gada 11.oktobra Finanšu 

komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.10/2023§6) 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt finansējumu no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 18 200 euro, lai varētu 

norēķināties ar Valsts kasi par Saulkrastu novada pašvaldībai piešķirto Valsts kases 

aizdevumu līgumu procentu maksājumiem (EKK 2275, STV 0111, VF 01.890, FIN 110, 

M 214); 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības valsts kases aizdevumu procentu (EKK 4311, VF 

01.721, STV 0111, M212) budžeta plānu par 18 200 euro; 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

lēmumā minētos grozījumus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumu apstiprināšanu 

 

Izskatot Saulkrastu novada domes 2023.gada oktobra budžeta grozījumus, kas sagatavoti 

pamatojoties uz domes pieņemtajiem lēmumiem no 2023.gada augusta līdz 2023.gada oktobra 

mēnesim,  pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48.pantu, likumu 

„Par pašvaldību budžetiem” 17.pantu, un atbilstoši Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 

2023.gada 11.oktobra atzinumam (Prot.Nr.10/2023§3), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- „PRET”-, „ATTURAS”-, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta grozījumus 2023.gadam. 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības saistošos noteikumus “Grozījumi 2023.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu 

novada pašvaldības 2023.gada budžetu” (pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei saistošos noteikumus un to paskaidrojumu 

rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt: 

a. publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"; 

b. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc pašvaldības budžeta grozījumu apstiprināšanas, 

paskaidrojumus publiskot tīmekļvietnē. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri 

 

Atbilstoši Saulkrastu novada domes 2023.gada 27.septembra iekšējo noteikumu Nr. 

IeN/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības darba reglaments” 7.1.punktam, sagatavots pārskats par 

Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri. 

Kā pamats pārskatam ir sagatavotā atskaite Valsts kasē par budžeta izpildi 2023.gada 

septembra mēnesi, kurā norādīta izpilde par galvenajām budžeta pozīcijām. 

Ievērojot iepriekš norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, 2023.gada 27.septembra iekšējo noteikumu Nr. IeN 20/2023 “Saulkrastu novada 

pašvaldības darba reglaments” 7.1.punktu un atbilstoši Saulkrastu novada domes 2023.gada 

11.oktobra Finanšu komitejas sēdes atzinumam (Prot.Nr.10/2023§22), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieņemt zināšanai Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2023.gada 1.oktobri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par jaunas amata vietas izveidi Saulkrastu novada Sociālajā dienestā 

 

Saulkrastu novada pašvaldībā saņemts Sociālā dienesta vadītājas 03.10.2023. iesniegums 

par jaunas amata vietas – sociālais darbinieks, izveidi uz nenoteiktu laiku. 

Darbinieka amata pienākumos paredzēts veikt sociālo pakalpojumu administrēšanu 

pašvaldības iedzīvotājiem. 

 Sociālajā dienestā sociālos pakalpojums šobrīd administrē viens sociālais darbinieks, kura 

pienākumos ir veikt sociālo darbu ar pilngadīgām personām, kurām nepieciešami šādi 

pakalpojumi: aprūpe mājās, specializētais transports, higiēnas pakalpojumi, ilgstoša un īslaicīga 

sociālā aprūpe un rehabilitācija, personu izvērtēšana VDEĀVK invaliditātes noteikšanai, sociālās 

rehabilitācijas nodrošināšana SIVA u.c. pienākumi. 

 Darba apjomu sociālo pakalpojumu sniegšanā būtiski ir ietekmējuši arī 2022.gadā veiktie 

grozījumi saistošajos noteikumos SN 6/2021 “Par sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtību Saulkrastu novadā”, kuri paredz pie pakalpojuma saņemšanas vērtēt likumīgo apgādnieku 

ienākumus. 

Esošajam darbiniekam turpinot strādāt paaugstinātas intensitātes un slodzes apstākļos, var 

rasties situācija, ka pārslodze darba vietā izraisa izdegšanu un citus nopietnus draudus veselībai. 

Tāpēc, lai līdzsvarotu darbiniekam pienākumu apjomu un darba slodzi, ir nepieciešams papildus 

darbinieks, kurš strādātu sociālo pakalpojumu jomā.  

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā noteikta norma attiecībā uz sociālo 

darbinieku skaitu sociālajā dienestā – viens sociālā darba speciālists uz tūkstots iedzīvotājiem. 

Jaunā vakance palīdzētu tuvināt minimālo darbinieku skaitu iestādē, kāds noteikts normatīvajos 

aktos. Šobrīd Saulkrastu novada Sociālajā dienestā strādā 8 (astoņi) sociālie darbinieki no 

nepieciešamajiem 10 (desmit). 

2023.gadā nepieciešamais finansējums jaunās amata vietas izveidei tiks paredzēts no 

Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem, kurā veidojies ietaupījums sakarā ar divu sociālo darbinieku 

prombūtni – pārejošu darba nespēju. 

Lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktā noteikto funkciju 

kvalitatīvu izpildi un efektīvu finanšu līdzekļu izlietošanu, izveidoto amatu sarakstu atbilstību 

normatīvo aktu prasībām, un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu, 23.05.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 264 “Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām”, 26.04.2022. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

Saulkrastu novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols 

Nr.6/2023§4) un Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra atzinumu (protokols Nr.10/2023§17), 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Uz nenoteiktu laiku - no 2023.gada 1.novembra izveidot vienu jaunu amata vietu 

Saulkrastu novada Sociālajā dienestā “sociālais darbinieks” vienas pilnas slodzes apmērā: 

Amatu saime, 

apakšsaime, 

nosaukums 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums  

Profesijas  

kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

2023. 

1.2. 
Sociālais 

darbs 
VA 

Sociālais 

darbinieks 
2635 01 9 1923 1 1210 

 

2. Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītājai izstrādāt “Sociālā darbinieka” amata aprakstu. 

3. Atbildīga par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada Sociālā dienesta vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 28.janvāra 

iekšējos noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un institūciju 

amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība”” 

apstiprināšanu 

 

2015.gada 28.janvāra iekšējie noteikumi „Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un 

institūciju amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība” (turpmāk 

– Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Saulkrastu novada pašvaldības iestādēs un institūcijās, izņemot 

Saulkrastu pašvaldības policijā, nodarbinātām amatpersonām, tiek izsniegta darba apliecība.  

Kopš 2015.gada Saulkrastu novada pašvaldībā ir mainījusies struktūra, Noteikumos 

nepieciešams precizēt atbildīgo darbinieku amatu nosaukumus.  

2023.gada 1.janvārī ir zaudējis spēku likums “Par pašvaldībām”. Oficiālo publikāciju un 

tiesiskās informācijas likuma 9.panta piektā daļa paredz, ja spēku zaudē normatīvā akta izdošanas 

tiesiskais pamats (augstāka juridiska spēka tiesību norma, uz kuras pamata izdots cits normatīvais 

akts), tad spēku zaudē arī uz šā pamata izdotais normatīvais akts vai tā daļa. Ievērojot iepriekš 

norādīto, nepieciešami Noteikumu grozījumi. 

 Izskatot iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 28.janvāra 

iekšējos noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un institūciju 

amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība”” projektu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

2023.gada 11.oktobra Finanšu komitejas (protokols Nr. 10/2023§2) atzinumu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- „PRET”- , „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 

28.janvāra iekšējos noteikumos Nr.IeN1/2015  “Saulkrastu novada pašvaldības iestāžu un 

institūciju amatpersonu (darbinieku) darba apliecību izsniegšanas un nodošanas kārtība”” 

(pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

25.10.2023. Nr. 

Par iekšējo noteikumu “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un 

nodibinājumiem” apstiprināšanu 

  

2019.gada 25. septembra iekšējie noteikumi Nr. IeN 37/2019 “Noteikumi par finansējuma 

piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” ir izdoti pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

normām, kas ir zaudējis spēku ar 2023.gada 1.janvāri, tādēļ nepieciešams izvērtēt un grozīt 

noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu. 

Ņemot vērā, ka tuvojas 2024.gada budžeta plānošanas  periods un to, ka atbilstoši spēkā 

esošajiem iekšējiem noteikumiem  NVO pieteikumus finansējuma saņemšanai iesniedz līdz kārtējā  

gada 30.novembrim, ir pilnveidota kārtība, kādā iesniedzami pieteikumi finansējuma saņemšanai, 

tādejādi nodrošinot, ka Budžeta komisija pilnvērtīgi un jēgpilni, atbilstoši Iekšējo noteikumu 

projekta mērķim piešķir finansējumu NVO. 

Izskatot iekšējos noteikumu “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un 

nodibinājumiem” projektu un, pamatojoties uz Finanšu komitejas atzinumu (11.10.2023. protokols 

Nr. 10/2023 §18), un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- (), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes iekšējos noteikumus “Noteikumi par finansējuma 

piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” (pielikums). 

2. Noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 2019.gada 25. septembra iekšējie noteikumi Nr. 

IeN 37/2019 “Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem”. 

4. Komunikācijas un tūrisma un nodaļai nodrošināt informācijas aktualizēšanu pašvaldības 

tīmekļvietnē, kā arī publicēt iekšējos noteikumus. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 
 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

 

26.04.2023. Nr. 

Par grozījumu izdarīšanu 2023.gada 4.aprīļa deleģēšanas līgumā 

 

2023.gada 4.aprīlī ir noslēgts deleģēšanas līgums ar SIA “Saulkrastu komunālserviss” lai 

nodrošinātu vienotu Saulkrastu novada pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību, tās apsaimniekošanu, uzturēšanu un izmantošanu sabiedrības un novada iedzīvotāju 

interesēs, tādejādi efektīvi izmantojot pašvaldības veiktos kapitālieguldījumus un pieejamos 

finanšu līdzekļus, kā arī nodrošinot iedzīvotājiem nepieciešamo darbību operativitāti. 

2023.gada 26.aprīlī Saulkrastu novada dome pieņēma lēmumu Nr.1015 “Par izmaiņām 

Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta plānā” paredzot palielināt ieņēmumu budžeta 

pozīciju “Mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem (ielām)” budžeta ieņēmumu plānu par summu 27 

174,00 EUR un palielināt Administrācijas – autoceļu uzturēšana izdevumus (Struktūrvienība 

0111, F.171, V.F.04.510, M617) budžeta izdevumu plānu par 27 174,00 EUR.  

Lai nodrošinātu mērķdotāciju izmaksu atbilstoši 2023.gada 26.aprīļa lēmumam, 

nepieciešams veikt grozījumus 2023.gada 4.aprīļa deleģēšanas līgumā. 

Pamatojoties uz Saulkrastu novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 11.oktobra 

atzinumu (Prot.Nr.10/2023§25), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- __ (____), „PRET” - ___, „ATTURAS” – 

__ (____), 

 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt vienošanos pie deleģēšanas līguma, precizējot  deleģēšanas līguma 

2.1.1.apakšpunktā noteikto mērķdotācijas apmēru. 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori slēgt deleģēšanas līgumu 

Saulkrastu novada pašvaldības vārdā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  N.Līcis 

 

  

PROJEKTS 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam “Priedīši 2” 

 

     Izskatot SIA „Limbažu mērniecības birojs”, reģ.Nr.LV44103034016, zemes ierīkotājas 

10.10.2023. iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

,,Priedīši 2’’, Gāršmuiža, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8092-001-0284, adreses noteikšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru 

kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., un 12. punktu, 

20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. 

apakšpunktu,  
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības birojs” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

nekustamam īpašumam ,,Priedīši 2’’, Gāršmuiža, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8092-001-0284 (Pielikums Nr.1). 

2. Piešķirt nosaukumu un adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra 

apzīmējums 8092-001-0819) – ,,Julgi’’, Gāršmuiža, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV – 

2160. Noteikt zemes lietošanas mērķi– Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLMK 0101), platība 0,50 ha (izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes 

vienības kopplatība var tikt precizēta). 

3. Saglabāt nosaukumu un adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra 

apzīmējums 8092-001-0826), - ,,Priedīši 2’’, Gāršmuiža, Sējas pag., Saulkrastu nov., 

LV – 2160. Noteikt zemes lietošanas mērķi– Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLMK 0101), platība 1,54 ha (izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes 

vienības kopplatība var tikt precizēta). 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA „Limbažu 

mērniecības birojs” uz elektroniskā pasta adresi limbazi.inara@apollo.lv 

5.  Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi.  

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:limbazi.inara@apollo.lv


6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 

1A, Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu (Pakalniņi) 

 

Izskatot SIA ,,Mērniecības centrs MC”, reģ.Nr.40003717132, 27.09.2023. iesniegumu par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam ,,Pakalniņi”, Loja, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra apz.80920060019, nosaukuma piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, Civillikuma 1036. pantu, Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 

“Adresācijas noteikumi” 12., 16. un 34. punktu, 20.06.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, 
  

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-; „PRET’’- „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA ,,Mērniecības centrs MC” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam 

īpašumam ,,Pakalniņi”, Loja, Sējas pag., Saulkrastu nov., zemes vienībai ar kadastra 

apz.80920060019. 

2. Saglabāt adresi zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.1, (kadastra apz. 8092 

0060592) un ēkai ar kadastra apz.80920060019001 – ,,Pakalniņi’’, Loja, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., LV – 2142, platība 1,08 ha. Noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101, platība 1,08 ha. Zemes platība 

tiks precizēta pie kadastrālās uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

3. Piešķirt nosaukumu zemes ierīcības projektā zemes gabalam Nr.2, (kadastra 

apz.80920060593), - Jaunie Pakalniņi, Loja, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV-2142, platība 

0,9 ha. Noteikt lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101, platība 0,9 ha. Zemes platība tiks precizēta pie kadastrālās 

uzmērīšanas (Pielikums Nr.1). 

4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt SIA ,,Mērniecības 

centrs MC’’ uz elektroniskā pasta adresi kristine.veita@mercentrs.lv. 

5. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz e-adresi. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv
mailto:kristine.veita@mercentrs.lv


6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1A, 

Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr. 

Par īpašuma “Baltingi” zemes ierīcības projekta izstrādi 

 

Saulkrastu novada pašvaldība izskatīja /vārds, uzvārds/, personas kods [..], deklarētā 

adrese: /adrese/, iesniegumu ar lūgumu atļaut sadalīt zemes vienību “Baltingi”, Sējas pag., 

Saulkrastu nov., kadastra apzīmējums 8092-002-0959. Iesniegumam pievienots sadalījuma 

grafiskais pielikums. 

Ņemot vērā visus ar lietu saistītos materiālus, pamatojoties uz: 

- Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā-  zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai,  

- Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”, 

- Atbilstoši Sējas novada teritorijas plānojumam 2013.-2024.g., zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8092-002-0959 atrodas Lauksaimniecības teritorijā (L) un Mežu 

teritorijā (M), kur jaunveidojamās zemes vienības minimālā platība ir 2,00 ha,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”-, „PRET” -, „ATTURAS” – , 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut izstrādāt īpašuma “Baltingi”, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra apzīmējums 

8092-002-0959, zemes ierīcības projektu. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus (lēmuma pielikumā). 

3. Administratīvajai nodaļai lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējai uz deklarēto adresi: 

/adrese/ 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.___  
Par adreses piešķiršanu  

 

            Saulkrastu novada pašvaldība izskatīja /vārds, uzvārds/, deklarētā dzīvesvieta: /adrese/, 

2023. gada 19. oktobra iesniegumu par adreses "Kalnakaķīši", Sējas pag., Saulkrastu nov., 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 8092-001-0830, un pirmsreģistrētām 

būvēm ar kadastra apzīmējumu 8092-001-0830-001 un 8092-001-0830-002.  

Pamatojoties uz 29.06.2021. Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 

2.10. apakšpunktu  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”, „PRET”, „ATTURAS” , 

 

NOLEMJ:   

1. Piešķirt adresi nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 8092-001-0830, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8092-001-0830, un pirmsreģistrētām būvēm ar kadastra apzīmējumu 

8092-001-0830-001 un 8092-001-0830-002:  

,,Kalnakaķīši”, Sējas pag., Saulkrastu nov., LV- 2160. 

2. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmumu elektroniski nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra daļai. 

3. Lēmumu Administratīvai nodaļai nosūtīt iesnieguma iesniedzējam uz e-adresi: /e-adrese/ 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par finansējumu gājēju ietves būvprojekta izstrādei pie P6 autoceļa 

 

Saulkrastu novada pašvaldība 2022. gada 11. novembri noslēdza līgumu ar SIA “ACM 

projekts” par gājēju ietves būvprojekta izstrādi pie P6 autoceļa”. Līguma kopējā summa 13673,00 

EUR. Ņemot vērā, ka SIA “ACM projekts” nav veikusi līguma izpildi noteiktajā termiņā, 2023. 

gada 11. septembrī tika izsludināts iepirkums “Gājēju ietves būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība pie P6 autoceļa” (iepirkuma identifikācijas Nr. SNP 2023/43) un 2023. gada 

16.oktobrī pieņemts iepirkuma komisijas lēmums, ar kuru SIA “JB Latvija” atzīts par pretendentu, 

kam piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. SIA “JB Latvija” piedāvātā līgumcena sastāda 

17 545,00 EUR, no kuriem 15125,00 EUR sastāda būvprojekta izstrāde un 2420,00 EUR – 

autoruzraudzības pakalpojums.  

Ņemot vērā, ka atkārtota iepirkuma rezultātā ir palielināta līgumcena par 1 452,00 EUR,  

domei nepieciešams lemt par finansējuma paredzēšanu būvprojekta izstrādei. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Atbalstīt ieceri atkārtoti slēgt līgumu par gājēju ietves būvprojekta izstrādi pie P6 autoceļa 

par kopējo summu 17 545,00 EUR;  

2. Būvprojekta izstrādei papildus nepieciešamo papildus finansējumu 1 452,00 EUR segt no 

Attīstības nodaļas budžeta plāna, veicot sekojošus grozījumus 2023. gada budžeta plānā:  

2.1.samazināt izdevumu pozīciju EKK 3263 (Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

biedrībām un nodibinājumiem) par 1 452,00 EUR; 

2.2.palielināt izdevumu pozīciju EKK 5240 (Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība) par 1 452,00 EUR; 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023. gada budžetu, iekļaujot 2. 

punktā minētos grozījumus; 

4. Atbildīgais par lēmuma 1. punkta izpildi - Attīstības nodaļa; 

5. Atbildīgais par lēmuma 2.un 3. punkta izpildi - Finanšu un grāmatvedības nodaļa; 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - pašvaldības izpilddirektore. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par izmaiņām Saulkrastu novada rīcības programmas "Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam" izstrādes darba 

grupas sastāvā 

 

Ar Saulkrastu novada domes 2023.gada 28.jūnija sēdes lēmumu Nr.1092 “Par Saulkrastu 

novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un 

ieviešanas plāns 2024.-2028. gadam” izstrādi un darba grupas izveidi” ir izveidota darba grupa 

Saulkrastu novada rīcības programmas "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas 

un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam" izstrādei (turpmāk – Darba grupa), kuras sastāvā ir 

iekļauta Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas izglītības darba galvenā 

speciāliste Lāsma Dene un Administratīvās nodaļas izglītības darba speciāliste Diāna Eisaka. 

Ņemot vērā, ka Lāsma Dene 2023.gada 31.augustā ir izbeigusi darba tiesiskās attiecības ar 

Saulkrastu novada pašvaldību, savukārt Diāna Eisaka atrodas attaisnotā ilgstošā prombūtnē, 

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Saulkrastu novada domes 

2023. gada 27.septembra saistošo noteikumu SN 16/2023 “Saulkrastu novada pašvaldības 

nolikums” 9.punktu,  
 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  
 

NOLEMJ:  

1. Veikt grozījumus Darba grupas sastāvā: 

1.1.Aizstāt Darba grupas locekli un Darba grupas vadītāja vietnieci Lāsmu Deni ar 

Administratīvās nodaļas izglītības darba galveno speciālisti Aiju Štrausu; 

1.2.Aizstāt Darba grupas locekli un Darba grupas locekli - sekretāri Diānu Eisaku ar 

Administratīvās nodaļas izglītības darba speciālisti Gitu Graviņu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

3. Informēt Darba grupas vadītāju Ingunu Feldmani par izmaiņām Darba grupas sastāvā. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības 2023. gada budžeta plāna Erasmus+ 

KA210 projektā “Supporting educators in the two-way transition between traditional and 

IT-based TEACHing, preserving WELL being and reducing their technostress levels 

(ITeachWell)” 

Izskatot Saulkrastu novada vidusskolas direktores 07.09.2023. iesniegumu par 

grozījumiem 2023.gada budžeta plānā Erasmus+ KA210 projektā “Supporting educators in the 

two-way transition between traditional and IT-based TEACHing, preserving WELL being and 

reducing their technostress levels (ITeachWell)” saistībā ar izmaiņām projekta aktivitātēs, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  

 

Saulkrastu novada pašvaldība, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”- , „ATTURAS”- , 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Erasmus+ KA210 projektā “Supporting educators in the two-way transition 

between traditional and IT-based TEACHing, preserving WELL being and reducing 

their technostress levels (ITeachWell)” (projekta Nr. 2021-1-FR01-KA220-SCN-

000032680, (STV.V–071, VF–09.219, FIN–110, proj.5161),) (Struktūrvienība) 

budžeta ieņēmumu plānu: 

1.1.1. EKK 21.491 (Citi: pašu ieņēmumi) par 4 373,00 euro. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Erasmus+ KA210 projektā “Supporting educators in the two-way 

transition between traditional and IT-based TEACHing, preserving WELL being and 

reducing their technostress levels (ITeachWell)” (projekta Nr. 2021-1-FR01-KA220-

SCN-000032680, (STV.V–071, VF–09.219, FIN–110, projekt 5161),) budžeta 

izdevumu plānu: 

2.1.1. EKK 2121 (Dienas nauda) par 120,00 euro; 

2.1.2. EKK 2122 (Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi) par 

2232,00 euro; 

2.1.3. EKK 7720 (Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm)  par 2 021,00 euro. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.SN3/2023 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

    

Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
Par sadarbību ar Biedrību "Dimantu akadēmija" basketbola treniņu jomā 

 

 Saulkrastu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir konstatējusi, ka Saulkrastu novada 

pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” kompetencē esošo funkciju (sporta 

joma) daļēji, attiecībā uz sporta veidu – basketbolu, faktiski lielā mērā pilda biedrība “Dimantu 

akadēmija”, reģistrācijas numurs 40008145724 (sabiedriskā labuma statuss kopš 2019.gda 

26.jūlija, darbības joma – sporta atbalstīšana). 

  2023.gada 20.oktobrī Pašvaldībā saņemts 2023.gada 19.oktobra biedrības “Dimantu 

akadēmija” iesniegums, kurā sniegta norāde uz domstarpībām starp pašvaldības iestādi 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” un biedrību “Dimantu akadēmija” un lūgums, pamatojoties 

uz iepriekšējiem pozitīvajiem sasniegumiem basketbola norises organizēšanā, nodrošināt biedrībai 

“Dimantu akadēmija” iespēju turpināt organizēt basketbola treniņu procesu un dalību sacensībām 

komandām U12 puiši, U14 meitenes, U15 puiši. 

 Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu 

sporta pasākumu organizēšanai, savukārt Likums par budžetu un finanšu vadību nosaka, ka 

dotācijas ir budžeta līdzekļi, kurus piešķir citiem budžetiem, komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem, kā arī citām institūcijām normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, lai nodrošinātu 

valsts vai pašvaldību funkciju izpildi. 

 Pašvaldību likuma 7.pants nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības tās kompetencē esošus 

uzdevumus deleģēt citām personām un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pants nosaka, ka 

uzdevums var tikt deleģēts privātpersonai. 

Atbilstoši jautājuma faktiskajiem apstākļiem, šobrīd ir aktīvā basketbola sezona un iepriekš 

minētās basketbola komandas piedalās Latvijas mēroga sacensībās un treniņu procesa pārtraukums 

nav pieļaujams respektējot bērnu intereses un, neskatoties uz to, ka kopumā iepriekš aprakstītais 

jautājums Pašvaldībā tiks risināts detalizēti, šobrīd ir jānodrošina bērnu interešu aizsardzība un 

treniņu procesa nepārtrauktība, turklāt biedrība “Dimantu akadēmija” līdz šim ir pierādījusi, ka tai 

ir pietekamas prasmes un kvalifikācija šī procesa nodrošināšanai. 

Ievērojot iepriekš norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, Pašvaldību likuma 7.pantu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pantu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


1. Uzdot (deleģēt) biedrībai “Dimantu akadēmija”, reģistrācijas numurs 40008145724, 

realizēt pašvaldības autonomās funkcijas sporta jomā izpildi – tieši daļā attiecībā uz sporta 

veidu – basketbolu komandām U12 puiši, U14 meitenes, U15 puiši, uzdodot nodrošināt 

treniņu procesu un dalību sacensībās. 

2. Uzdevums tiek piešķirts uz laika posmu līdz 2023.gada 31.decembrim un pēc šī termiņa 

deleģējums zaudē spēku. 

3. Uzdevuma izpildes vajadzībām nodrošināt biedrību “Dimantu akadēmija” ar: 

a. Pašvaldības finansējumu trenera atlīdzības izmaksai 1190 EUR apmērā / mēnesī; 

b. Tiesībām izmantot treniņu vajadzībām Pašvaldībai piederošās telpas un 

infrastruktūru papildus sporta zālei Atpūtas ielā 1, Zvejniekciemā, Saulkrastu pag., 

kas nodota bezatlīdzības lietošanā (3 reizes nedēļā), pēc iespējām Sējas skolas 

sporta zāli vai Saulkrastu novada vidusskolas sporta zāli Smilšu ielā 3, Saulkrastos 

(vienu reizi nedēļā); 

c. EUR 885 (astoņi simti astoņdesmit pieci euro) dalībai sporta sacensībās un 

sacensību organizēšanai; 

d. Sporta inventāru (basketbola bumbas un formas tērpi), kas jau nodots biedrības 

rīcībā, bet sadarbības ietvaros tiks veikta tā inventarizācija. 

4. Slēgt Sadarbības līgumu ar biedrību “Dimantu akadēmija”, reģistrācijas numurs: 

40008145724, juridiskā adrese: Ganību iela 17, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, LV-

2161, par lēmuma 1.-3.punktā noteikto. 

5. Noteikt, ka minēto funkciju (attiecīgajā daļā), kas, pamatojoties uz šo lēmumu tiek deleģēta 

biedrībai “Dimantu akadēmija”, uz deleģējuma laiku Saulkrastu novada pašvaldības 

iestāde “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” nepilda. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                      N.Līcis 

  



PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par izmaiņām Skultes ostas pārvaldes valdes sastāvā 

 

Pamatojoties uz Ostu likuma 26.panta ceturto daļu, kas noteic, ka ostu valdi izveido 

attiecīgās pašvaldības dome ne vairāk kā 10 locekļu sastāvā, iekļaujot tajā valdes priekšsēdētāju 

— pašvaldības amatpersonu, pa vienai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, 

Ekonomikas ministrijas, Zemkopības ministrijas un Satiksmes ministrijas amatpersonai, kuru 

norīko attiecīgais ministrs, kā arī vienādās proporcijās pašvaldības deputātus un ostā funkcionējošo 

komercsabiedrību pārstāvjus, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Atbrīvot Māri Iekļavu no Skultes ostas valdes locekļa amata ar 2023.gada __.________. 

2. Iecelt Jurģi Grabčiku par Skultes ostas valdes locekli ar 202_.gada _. Lēmumu nosūtīt 

Skultes ostas pārvaldei. 

3. Administratīvajai nodaļai paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām Saulkrastu 

novada pašvaldības amatpersonu sarakstā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


PROJEKTS 

 
Saulkrastu novada dome 

_____________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

25.10.2023. Nr.  
 

Par līdzekļu novirzīšanu vētras seku likvidēšanai 

 

2023.gada 7.un 8.oktobrī Latvijas teritorijā plosījās vētra, kas nodarīja ievērojamus 

postījumus Saulkrastu novada pašvaldības īpašumiem. Vētras rezultātā bojāti vairāki 

infrastruktūras objekti, nolauzti koki un zari, kā arī bīstami sasvērušies koki. Īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas darbinieki ir apsekojuši vētras skartos īpašumus, sagatavojuši 

defektācijas aktus, novērsuši bīstamās situācijas un turpina postījumu sakopšanu. Vētras seku 

likvidācijai pēc šī brīža aplēsēm nepieciešami finanšu līdzekļi 6000,00 EUR apmērā (koku un zaru 

zāģēšana, laipu remonts), kas netika ieplānoti 2023.gada budžetā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot, „PAR”- , „PRET”-, „ATTURAS”- ,  

 

NOLEMJ:  

1. Novirzīt nepieciešamos līdzekļus vētras seku likvidācijai no Īpašumu apsaimniekošanas 

budžeta pozīcijas EKK2244. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv

